

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 26 ЛИПНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№151 (7811)

ЦИТАТА ДНЯ

ОЛАФ ШОЛЬЦ:



«Перше, що росія повинна була зробити, — припинити жорстоку загарбницьку війну проти України і відмовитися від спроби завоювати цілу країну».

Канцлер ФРН про дії рф, щоб запобігти розміщенню американських ракет дальнього радіуса дії в Німеччині

У «Дії» можна подати заяву до реєстру збитків

СЕРВІС. Відтепер усі українці, чиє житло пошкоджено чи знищено внаслідок російської агресії, можуть подати заяви до міжнародного реєстру збитків. Це сформує фундамент для майбутніх репарацій, які держава-агресор має заплатити за всі руйнування.

Сервіс на порталі «Дія» доступний зокрема тим, в кого право власності не зареєстроване в Реєстрі речових прав; немає акта про пошкодження майно від місцевої влади й вони не подавалися на програму «єВідновлення»; оселя на тимчасово окупованих територіях або в зоні бойових дій.

Раніше для подання заяви про відшкодування збитків необхідна була реєстрація житла в Держреєстрі речових прав та наявність акта комісійного обстеження в Реєстрі пошкодженого та знищеного майна. Це ускладнювало процедуру, адже багато громадян не мали змоги зареєструвати права через втрату документів або ще не встигли отримати акт обстеження від комісії.

Нині кожен, у кого житло зазнало руйнувань, починаючи з 24 лютого 2022 року, розташоване на території України, зокрема на тимчасово окупованих територіях та півострові Крим, може подати заяву на відшкодування, повідомляє Мінцифри.

ЦИФРА ДНЯ

13 394 кредити

за програмою «Доступні кредити 5—7—9%» на загальну суму 50,8 млрд грн отримали українські підприємці з початку 2024 року

Підготовка до зими: що роблять на енергетичному напрямі

МІЖНАРОДНА ДОПОМОГА. Міністр енергетики Герман Галущенко докладно окреслив пріоритетні потреби енергосектору для підготовки до осінньо-зимового періоду 2024—2025 років та розбудови розподіленої генерації на брифінгу про подолання енергетичних викликів. Захід відбувся за участі представників Офісу Президента, членів уряду, представників обласних військових адміністрацій, органів місцевого самоврядування та міжнародних партнерів — дипломатичних місій США, Великої Британії, Франції, Нідерландів, Фінляндії, Польщі, Чехії, Японії, Канади, Італії, Данії, Норвегії, Швеції, Литви, Представництва ЄС та міжнародних організацій, а також 16 послів України.

«Дякуємо міжнародним партнерам за підтримку, яку вони надають українському енергосектору в цей складний період. Наша спільна робота має важливе значення для відновлення енергооб'єктів, посилення стійкості нашої енергосистеми та подальшого нарощування потужностей розподіленої генерації в регіонах», — зазначив Герман Галущенко.

Міністр поінформував учасників зустрічі про створення при Міненерго Групи з координації міжнародної допомоги для оперативного відновлення енергосистеми та підготовки до зими. У її межах працюють п'ять

Внесок кожного важливий



ПАРИЖ-2024. Президент України Володимир Зеленський побажав успіху учасникам XXXIII Олімпіади

Японія готова активно вкладати в нашу відбудову

ІНВЕСТИЦІЇ. Перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко та старший віцепрезидент Японського агентства міжнародного співробітництва JICA (Japan International Cooperation Agency) Шохей Хара підписали Протокол обговорень щодо Проекту посилення залучення приватного сектору для відбудови України.

Документ передбачає надання допомоги від JICA для реалізації пілотних інвестиційних проектів японського бізнесу в Україні, а також підтримку Японії в розвитку приватного сектору та інструментів промислової політики в Україні.

За словами японської сторони, вже 14 японських компаній готові розглядати інвестиції в українську економіку.

«Підсумком підписання цього документа має стати реалізація пілотних інвестиційних проектів японського бізнесу в Україні, експертна допомога від JICA з посилення привабливості українського приватного сектору для інвесторів, а також рекомендації щодо залучення інвестицій від японських компаній. Сподіваємося, що JICA надасть технічну підтримку для реалізації японських інвестицій в Україні та профінансує постачання японського обладнання для проектів, які буде спільно визначено під час консультацій між українською та японською сторонами», — наголосила Юлія Свириденко.

Сторони обговорили збільшення участі японської сторони у протимінійній діяльності, надання енергетичного обладнання для подолання наслідків обстрілів енергооб'єктів та підвищення енергонезалежності України, а також поглиблення ролі JICA в супроводі інвестиційних проектів.

«Україна вдячна уряду Японії та всьому японському народові за стійку та незмінну підтримку нашої країни. Японія вже надала понад 12 мільярдів доларів фінансової підтримки та оголосила про додаткову допомогу на цей рік», — цитує Юлію Свириденко Міністерство економіки.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Виклики і проблеми краще видно на місцях

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд під головуванням Прем'єра вчетверте цього місяця зібрався у прифронтовому регіоні

Від початку року уряд надав для Херсонської області 2,8 млрд грн. Про це повідомив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль під час виїзного засідання Кабінету Міністрів на Херсонщині 25 липня. Зокрема, 2 млрд грн надано на будівництво та облаштування фортифікацій, 224 млн грн — на ремонт доріг, якими рухається військова техніка та інші критично важливі вантажі, 177 млн грн — на відновлення об'єктів водо- і теплопостачання, 169 млн грн — на укриття у школах та 163 млн грн — на укриття в медзакладах.

«Цього місяця це вже четверте засідання Кабінету Міністрів у прифронтових регіонах. Важлива практика, щоб бачити, з якими проблемами та викликами стикаються люди та місцева влада. І надалі підтримуватимемо та допомагатимемо регіону», — сказав Прем'єр-міністр.

На Херсонщині триває активна підготовка до опалювального сезону. За словами Прем'єра, Херсонтеплоенерго має вже сім когенераційних установок,



Денис Шмигаль повідомив, що від початку року уряд спрямував для Херсонської області 2,8 мільярда гривень

отриманих у межах співпраці з USAID.

«Відбувається забезпечення автономності медзакладів. Серед дев'яти лікарень Херсонської області резервне теплопостачання забезпечено у восьми,

резервні свердловини — у п'яти, резервне електроживлення — у всіх дев'яти», — повідомив він.

Аграрний сектор для Херсонщини — головний економічний драйвер. Тому швидке гуманітарне розмінування —

один з елементів підтримки економічної активності області. Нині Херсонщина перша у країні за масштабами розмінування, тут працює найбільша кількість саперів — понад 800. У планах — збільшити за рік цю кількість до 1500.

«Цього місяця ми відкрили можливість для аграріїв подавати заявки на компенсацію за проведене розмінування. Це елемент ринку, який дасть змогу провести розмінування України за роки, а не десятиліття», — наголосив Денис Шмигаль. Він нагадав про спеціальні урядові програми підтримки, чинні і для аграріїв Херсонщини. Зокрема, фермери, які обробляють до 120 га на деокупованих територіях, можуть отримати до 8 тис. грн безповоротної допомоги на 1 га. Отримують фінансову допомогу і фермери, які вирощують худобу.

Серед пріоритетних питань для регіону — забезпечення медичних та освітніх послуг. Прем'єр зауважив, що спільними зусиллями вдалося повністю

відновити 31 медичний заклад. Ще 37 відновлено частково.

«Облаштовуємо модульні амбулаторії в окремих громадах. Надано кошти для створення безпечних умов в лікарнях і школах. Загалом в області торік облаштували укриття в 49 закладах освіти. Цього року розпочато будівництво трьох нових укриттів і ремонт одного за кошти державної субвенції», — повідомив Денис Шмигаль.

Уряд спрямував 258 млн грн для подальшої реалізації проекту забезпечення водою Миколаєва та Кривого Рогу. Кошти підуть на заходи, пов'язані з подачею води каналом Дніпро — Інгулець. Ухвалено рішення про надання додаткової субвенції для громад, які найбільше постраждали і зазнали найбільш негативного впливу у зв'язку з російською агресією. Ідеться про розподіл 286 млн грн. Зокрема, 5,6 млн грн буде спрямовано громадам Херсонщини.

Джерело:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ

Внесок кожного важливий

Участь українських спортсменів в Олімпійських іграх — це вже велика перемога для нашої держави. Про це сказав Президент України Володимир Зеленський під час зустрічі у відеоформаті з атлетами, які представлятимуть нашу країну на XXXIII літніх Олімпійських іграх у Парижі, і їхніми тренерами.

«Кожен з нас робить свій внесок. Те, що ви, наша українська збірна команда, нині на Олімпіаді, — це вже перемога для України. Я вважаю, що це випробування війною нашої моралі, ідентичності та України загалом ви долаєте гідно», — сказав Володимир Зеленський.

Глава держави зазначив, що виступ українських атлетів на Олімпійських іграх у Парижі стане символом пам'яті українців, яких убила росія. З початку повномасштабного російського вторгнення загинули 489 українських спортсменів і тренерів, десятеро зникли безвісти.

Президент подякував тренерському складу та менеджменту національної олімпійської збірної за постійну підтримку і підготовку атлетів.

«Це велика перемога для всієї європейської спільноти, для всього світу, що Україна не здається, вона бореться також на Олімпіаді. Дуже важливо, що ми зберігаємо нашу збірну команду», — зауважив Володимир Зеленський.

Глава держави наголосив, що до змагань на Олімпіаді в Парижі офіційно не допущено спортсменів держави-агресорки РФ у командних видах спорту, а також тих, хто підтримує війну. Це досягнення всього цивілізованого світу.

Олімпійські чемпіонки з академічного веслування Анастасія Коженкова, кульової стрільби Олена Костевич, срібний призер Олімпійських ігор з боксу Олександр Хижняк та головний тренер збірної команди зі стрибків у воду Ілля Целютін подякували Президенту за підтримку й наголосили, що робитимуть усе можливе, аби гідно представити Україну на літніх Олімпійських іграх.

Президент Національного олімпійського комітету України Вадим Гутцайт вручив Володимирові Зеленському форму національної олімпійської збірної України.

XXXIII літні Олімпійські ігри триватимуть із 26 липня до 11 серпня цього року. У Парижі Україну представлять 147 спортсменів у 26 видах спорту.

Україна відновлює справедливість у спорті та ліквідує ворожий вплив країни-терористки. Про це очільник Міністерства молоді та спорту Матвій Бідний розповів у інтерв'ю виданню Sport Arena, коментуючи участь України на Олімпіаді-2024.

«Недопуск агентів гібридного впливу, як ми їх називаємо, лише наголошує, що Міжнародний олімпійський комітет розуміє важливість підтримки цінностей миру, справедливості, чесної боротьби, міжнародного права», — сказав посадовець.

Очільник Мінмолодьспорту наголосив, що головна місія олімпійської збірної — продемонструвати світові нашу волю до перемоги.

Джерела:
Офіс Президента
Мінмолодьспорту

У Тернополі відкрили центр ветеранського розвитку

РОЗШИРЕННЯ МЕРЕЖІ. Завдяки зусиллям Мінветеранів запрацював вже 16-й такий заклад в Україні

Базою для безбар'єрного адаптивного центру став Тернопільський національний педагогічний університет імені Володимира Гнатюка. Тут ветерани та ветеранки, ветерани і ветеранки з інвалідністю зможуть здобути знання та пройти перепідготовку, отримати психологічну, соціальну, юридичну та іншу допомогу в межах реінтеграції в цивільне життя. Цей заклад у Тернополі стане майданчиком для підготовки фахівців із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб.

Центри ветеранського розвитку — важлива складова у процесі формування й реалізації державної політики у секторі професійної адаптації, зайнятості ветеранів війни, членів їхніх сімей та родичів загиблих захисників і захисниць, зазначив заступник міністра у справах ветеранів Максим Кушнір під час урочистого відкриття центру. Зокрема, в держбюджеті на 2024 рік закладено видатки на фінансування заходів із професійної адаптації ветеранів війни та членів їхніх сімей у сумі 71 мільйон гривень.

«Мінветеранів докладає максимум зусиль, щоб наші воїни, які повертаються до цивільного життя, мали змогу стати економічно активними та фінансово незалежними. Це запорука швидкого відновлення України після



Центр ветеранського розвитку пропонує можливість здобувати нові знання, а також отримувати психологічну, соціальну, юридичну та іншу допомогу

війни. Вдячний, що Тернопільський національний педагогічний університет долучився до нашого проєкту. Упевнений, ваш центр буде популярним і успішним», — наголосив Максим Кушнір.

Нагадаємо, профільне міністерство створює центри ветеранського розвитку на виконання Плану заходів на 2023—2024 роки з реалізації Національної стратегії зі створення безбар'єрного простору в Україні на період до 2030 року, що реалізують з ініціативи першої леді України Олени Зеленської. Заклади вже відкрито у Вінницькій (Вінницький національний технічний уні-

верситет); Дніпропетровський (Університет митної справи та фінансів); Житомирський (Державний університет «Житомирська політехніка»); Запорізькій області (Комуніальний заклад вищої освіти «Хортицька національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради); місті Києві (Національний авіаційний університет; Національний університет фізичного виховання і спорту України; заклад вищої освіти «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна»); Київський (Університет Григорія Сковороди в Переяс-

лаві; Білоцерківський національний аграрний університет); Львівський (Національний університет «Львівська політехніка»); Миколаївський (Чорноморський національний університет ім. Петра Могили); Полтавський (Полтавський державний медичний університет; Національний університет «Полтавська політехніка»); Сумський (Сумський державний університет); Харківський областях (Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна).

Джерело:
Міністерство
у справах ветеранів

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 23 липня 2024 р. № 844
Київ

Про затвердження Технічного регламенту
щодо вимог до екодизайну
для електродвигунів та приводів
із змінною швидкістю

Відповідно до статті 5 Закону України «Про технічні регламенти та оцінку відповід- ності» Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

- Затвердити Технічний регламент щодо вимог до екодизайну для електродвигунів та приводів із змінною швидкістю, що додається до оригіналу.
- Установити, що надання на ринку та експлуатація електродвигунів та приводів із змінною швидкістю, які відповідають вимогам Технічного регламенту щодо вимог до екодизайну для електродвигунів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 лютого 2019 р. № 157 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 21, ст. 731), та які введено в обіг до дня набрання чинності цієї постановою, не можуть бути заборонені або обмежені з причини невідповідності такої продукції вимогам Технічного регламенту, затвердженого цією постановою.
- Внести до переліку видів продукції, щодо яких органи державного ринково- го нагляду здійснюють державний ринковий нагляд, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1069 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 50, ст. 1550; 2019 р., № 21, ст. 731), зміну, що додається.
- Визнати такою, що втратила чинність, постанову Кабінету Міністрів України від 27 лютого 2019 р. № 157 «Про затвердження Технічного регламенту щодо вимог до екодизайну для електродвигунів» (Офіційний вісник України, 2019 р., № 21, ст. 731).
- Ця постанова набирає чинності через шість місяців з дня припинення або скасу- вання воєнного стану в Україні.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 23 липня 2024 р. № 844

ЗМІНА,

що вноситься до переліку видів продукції, щодо яких органи державного ринкового
нагляду здійснюють державний ринковий нагляд

Пункт 45		
«45. Електродвигуни	постанова Кабінету Міністрів Укра- їни від 27 лютого 2019 р. № 157 «Про затвердження Технічного ре- гламенту щодо вимог до екодизай- ну для електродвигунів»	Держпрод- спожив- служба»
викласти в такій редакції:		
«45. Електродвигуни та приводи із змінною швидкістю	постанова Кабінету Міністрів України від 23 липня 2024 р. № 844 «Про затвердження Тех- нічного регламенту щодо вимог до екодизайну для електродвигу- нів та приводів із змінною швид- кістю»	Держпрод- спожив- служба».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 23 липня 2024 р. № 845
Київ

Про затвердження Технічного регламенту
щодо вимог до екодизайну для
зварювального обладнання

Відповідно до статті 5 Закону України «Про технічні регламенти та оцінку відповід- ності» Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

- Затвердити Технічний регламент щодо вимог до екодизайну для зварювально- го обладнання, що додається до оригіналу.
- Установити, що надання на ринку та експлуатація зварювального обладнання, яке введено в обіг до дня набрання чинності цієї постановою, не можуть бути забо- ронені або обмежені з причини невідповідності такого обладнання вимогам Техніч- ного регламенту, затвердженого цією постановою.
- Внести до переліку видів продукції, щодо яких органи державного ринково- го нагляду здійснюють державний ринковий нагляд, затвердженого постановою Ка- бінету Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1069 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 50, ст. 1550), зміну, що додається.
- Ця постанова набирає чинності через шість місяців з дня припинення або скасу- вання воєнного стану в Україні.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 23 липня 2024 р. № 845

ЗМІНА,

що вноситься до переліку видів продукції, щодо яких органи державного ринкового
нагляду здійснюють державний ринковий нагляд

Доповнити перелік пунктом 72 такого змісту:		
«72. Зварювальне об- ладнання	постанова Кабінету Міністрів Украї- ни від 23 липня 2024 р. № 845 «Про затвердження Технічного регламен- ту щодо вимог до екодизайну для зварювального обладнання»	Держпродспожив- служба».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 23 липня 2024 р. № 847
Київ

Про затвердження Технічного регламенту
щодо безпечності хімічної продукції

Відповідно до статті 5 Закону України «Про технічні регламенти та оцінку відповід- ності» Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

- Затвердити Технічний регламент щодо безпечності хімічної продукції (далі — Технічний регламент), що додається до оригіналу.
- Установити, що:
 - хімічна продукція, яка була надана на ринку до набрання чинності цієї поста- новою і не відповідає вимогам Технічного регламенту, надається на ринку протягом року з дати набрання чинності цієї постановою;
 - пункти 17, 18, 20, 21, 67 та 72 Технічного регламенту не застосовуються, якщо існуюча хімічна речовина виробляється або надається на ринку:
 - у ваговій кількості 1000 тонн на рік або більше — до 1 жовтня 2026 р.;
 - у ваговій кількості від 100 до 1000 тонн на рік — до 1 червня 2028 р.;
 - у ваговій кількості від 1 до 100 тонн на рік — до 1 березня 2030 р.;
 - дія підпункту 2 цього пункту не поширюється на існуючу хімічну речовину, яка відповідає критеріям класифікації безпечності відповідно до Технічного регламен- ту класифікації безпечності, маркування та пакування хімічної продукції, затвер- дженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2024 р. № 539 (Офі- ційний вісник України, 2024 р., № 46, ст. 2864):
 - за класами безпечності та категоріями у межах класу: «Хімічна продукція, яка має канцерогенні властивості» категорій 1А та 1В, «Хімічна продукція, яка має мута- генні властивості» категорій 1А та 1В, «Хімічна продукція, яка проявляє токсичність для репродуктивної системи людини» категорій 1А та 1В та виробляється або нада- ється на ринку у ваговій кількості 1 тonna на рік або більше;
 - за класом безпечності та категоріями у межах класу: «Хімічна продукція, яка проявляє токсичність для водних біоресурсів», диференціація «небезпечність для водних екосистем при довготривалому впливі» категорій 1 та надається на ринку або виробляється у ваговій кількості 100 тонн на рік або більше.

- Міністерству захисту довкілля та природних ресурсів забезпечити впроваджен- ня Технічного регламенту.
- Міністерствам, іншим центральним органам виконавчої влади привести власні акти у відповідність з цією постановою.
- Ця постанова набирає чинності через шість місяців з дня її опублікування.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 23 липня 2024 р. № 848
Київ

Про затвердження Порядку проведення
моніторингу земель і ґрунтів

Відповідно до частини п'ятої статті 191 Земельного кодексу України Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

- Затвердити Порядок проведення моніторингу земель і ґрунтів, що додаєть- ся.
- Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 9 березня 2011 р. № 219 «Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для здійснення заходів з проведення земельної реформи» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 18, ст. 756; 2012 р., № 39, ст. 1473; 2023 р., № 51, ст. 2837) і від 26 травня 2021 р. № 532 «Про затвердження Порядку функціонування національної інфраструктури геопросторових даних» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 44, ст. 2701) зміни, що додаються.
- Визнати такими, що втратили чинність, постанови Кабінету Міністрів Украї- ни згідно з переліком, що додається.
- Ця постанова набирає чинності одночасно із Законом України від 20 бе- резня 2023 р. № 2973-IX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів Укра- їни щодо державної системи моніторингу довкілля, інформації про стан довкіл- ля (екологічної інформації) та інформаційного забезпечення управління у сфе- рі довкілля».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 23 липня 2024 р. № 848

ПОРЯДОК
проведення моніторингу земель і ґрунтів

- Цей Порядок визначає механізм проведення моніторингу земель і ґрунтів з метою своєчасного виявлення зміни стану земель, забруднення і властивостей ґрунтів, оцінки здійснення заходів з охорони земель, збереження та відтворен- ня родючості ґрунтів, попередження впливу негативних процесів і ліквідації на- слідків такого впливу.
- У цьому Порядку терміни вживаються в такому значенні:
 - автоматизована інформаційна система моніторингу земель і ґрунтів — інфор- маційно-комунікаційна система, що забезпечує автоматизацію моніторингу зе- мель і ґрунтів та доступ користувачів до його результатів;
 - користувач — фізична або юридична особа, яка використовує результати мо- ніторингу земель і ґрунтів;
 - моніторинг земель і ґрунтів — система спостереження за станом земель і ґрунтів з метою своєчасного виявлення змін, їх оцінки, відвернення та ліквідації наслідків негативних процесів;
 - суб'єкти інформаційної взаємодії — центральні органи виконавчої влади, дер- жавні підприємства та державні установи, адміністратори інформаційних систем, у яких обробляються дані, що передаються до автоматизованої інформаційної системи моніторингу земель і ґрунтів.
- Інші терміни вживаються у значенні, наведеному в Земельному кодексі Украї- ни, Законах України «Про державний контроль за використанням та охороною зе- мель», «Про охорону земель», «Про охорону навколишнього природного середо- вища», інших законах і прийнятих відповідно до них нормативно-правових актах.
- Моніторинг земель і ґрунтів є складовою частиною державної системи мо- ніторингу довкілля.
 - Об'єкти моніторингу є всі землі незалежно від форми власності і ґрунти.
 - Моніторинг земель і ґрунтів проводиться шляхом систематичних спостере- жень, спрямованих на оцінку стану земель і ґрунтів, та порівняння одержаних показників.
 - Моніторинг земель щодо забруднення ґрунтів на землях сільськогосподар- ського призначення включає:
 - агрохімічне обстеження ґрунтів;
 - контроль за змінами якісного стану ґрунтів;
 - агрохімічну паспортизацію земельних ділянок.
 - Агрохімічна паспортизація орних земель проводиться один раз на п'ять ро- ків, сіножатей, пасовищ і багаторічних насаджень — один раз на п'ять — де- сять років.
 - Суцільне ґрунтове обстеження земель сільськогосподарського призначення проводиться один раз на 20 років.
- Залежно від мети спостережень та охоплення територій проводиться такий вид моніторингу земель і ґрунтів:
 - національний — на всіх землях у межах території України;
 - регіональний — на територіях, що характеризуються єдністю фізико-геогра- фічних, екологічних та економічних умов;
 - локальний — на окремих земельних ділянках та в окремих частинах (елемен- тарних структурах) ландшафтно-екологічних комплексів.
- Моніторинг земель і ґрунтів включає систематичні спостереження за станом земель і ґрунтів (агрохімічна паспортизація земельних ділянок, агрохімічне об- стеження ґрунтів тощо), виявлення у них змін, зокрема із використанням даних дистанційного зондування Землі, а також проведення оцінки:
 - стану використання сільськогосподарських угідь;
 - процесів, пов'язаних із змінами родючості ґрунтів, заростанням земельних ді- лянок, забрудненням земель пестицидами, важкими металами, радіонуклідами та іншими токсичними речовинами;
 - стану берегових ліній річок, морів, озер, заток, водосховищ, лиманів, гідро- технічних споруд;
 - процесів, пов'язаних із утворенням ярів, зсувів, із сільовими потоками, земле- трусами, карстовими, криогенними та іншими явищами;
 - стану земель населених пунктів, територій, зайнятих нафтогазовидобувними об'єктами, очисними спорудами, гноєсховищами, складами пально-мастильних матеріалів, добрих, стоянками автотранспорту, гіричними об'єктами, місцями за- хоронення відходів промисловості і радіоактивних відходів, а також інших про- мисловими об'єктами;
 - процесів, пов'язаних із забрудненням ґрунтів, засміченням земельних ділянок внаслідок надзвичайних ситуацій та/або збройної агресії і бойових дій під час во- єнного стану.
- Розрізняють такі види спостережень за станом земель і ґрунтів залежно від строку та періодичності їх проведення:
 - базові (вихідні), що фіксують стан об'єкта спостереження на момент початку про- ведення моніторингу земель і ґрунтів);
 - періодичні (послідовні, що фіксують стан об'єкта спостережень порівняно з ви- хідними, проводяться через один рік і більше з моменту проведення базових);
 - оперативні (поточні, що фіксують стан об'єкта спостережень внаслідок надзви- чайних ситуацій та/або збройної агресії і бойових дій під час воєнного стану, та/або недосягнення цілей із відновлення та реабілітації земель, проводяться незалежно від базових і періодичних).
- Моніторинг земель і ґрунтів базується на таких основних принципах:
 - актуальність, об'єктивність, достовірність і повнота відомостей про землі і ґрун- ти;
 - інтероперабельність та інтегрування даних, одержаних із різних джерел;
 - гармонізація з європейськими та міжнародними системами моніторингу довкіл- ля;
 - відкритість і доступність відомостей, законність їх одержання, поширення та зберігання;
 - інноваційність.
- Моніторинг земель і ґрунтів проводиться в такому порядку:
 - виконання обстеження земель і ґрунтів;
 - виявлення негативних факторів, вплив яких потребує здійснення контролю;
 - оцінка, прогноз, попередження впливу негативних процесів і ліквідація наслід- ків такого впливу.
- Моніторинг земель і ґрунтів проводиться з урахуванням нормативів у галузі охорони земель та відтворення родючості ґрунтів.

- Стан земель і ґрунтів оцінюється за результатами проведення аналізу систе- матичних спостережень і порівняння одержаних показників, визначених у додатку, зокрема із нормативами в галузі охорони земель та відтворення родючості ґрунтів.
- Залежно від мети і особливостей спостережень, категорії земель за основним цільовим призначенням суб'єктами проведення моніторингу земель і ґрунтів мо- жуть створюватися відповідні мережі спостережень.
- Інформаційне забезпечення проведення моніторингу земель і ґрунтів склада- ється з даних, необхідних для об'єктивної оцінки ситуації, її моделювання та про- гнозування, і актуалізації даних моніторингу ґрунтів на землях сільськогосподар- ського призначення шляхом проведення векторизації меж полів із внесенням атри- бутивної інформації про показники агрохімічної паспортизації земель.
- Моніторинг земель і ґрунтів проводиться Держгеокадастром, Міндовкіллям, Мінагрополітики, Держекоінспекцією, ДСНС, ДАЗВ, Держлісагенством, Держри- багентством, ДКА.
- Моніторинг земель і ґрунтів проводиться суб'єктами проведення моніторингу за показниками і з періодичністю згідно з додатком та відповідно до Програми мо- ніторингу земель і ґрунтів.
- Програма моніторингу земель і ґрунтів розробляється Держгеокадастром із ура- хуванням пропозицій, поданих суб'єктами проведення моніторингу.
- Програма моніторингу земель і ґрунтів повинна містити найменування заходу, найменування показника, одиниці вимірювання/відображення результату, відпові- дального за виконання, строк виконання (періодичність).
- Після розгляду та погодження Програми моніторингу земель і ґрунтів суб'єктами проведення моніторингу Держгеокадастр подає її на затвердження до Мінагропо- літики.
- Залежно від режиму функціонування державної системи моніторингу довкілля та її підсистем періодичність проведення моніторингу земель і ґрунтів може зміню- ватися відповідно до Порядку функціонування державної системи моніторингу до- вікля та її підсистем, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 червня 2024 р. № 684 «Деякі питання функціонування державної системи моніто- рингу довкілля та її підсистем» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 58, ст. 3434).
- Для забезпечення прозорості даних та обміну інформацією щодо моніторин- гу земель і ґрунтів, стану земель і землекористування, а також інформаційних по- треб у сфері охорони земель запроваджується та використовується автоматизова- на інформаційна система моніторингу земель і ґрунтів.
- У межах інформації, що отримується у сфері охорони земель і використовуєть- ся для інформаційних потреб управління в галузі охорони навколишнього природ- ного середовища, забезпечується технологічна сумісність і здійснюється інфор- маційна взаємодія автоматизованої інформаційної системи моніторингу земель і ґрунтів із загальнодержавною екологічною автоматизованою інформаційно-аналі- тичною системою забезпечення прийняття управлінських рішень та доступу до еко- логічної інформації та з її мережею.
- Внесення до автоматизованої інформаційної системи моніторингу земель і ґрун- тів показників агрохімічного обстеження ґрунтів на землях сільськогосподарсько- го призначення як базових (вихідних), що фіксують стан об'єкта спостережень на момент початку проведення моніторингу земель і ґрунтів) здійснюється за даними Х-туру агрохімічного обстеження земель сільськогосподарського призначення (2011—2015 роки).
- Власником (держателем) автоматизованої інформаційної системи моніто- рингу земель і ґрунтів та виключних майнових прав на її програмне забезпечен- ня і володільцем інформації, яка міститься в цій системі, є держава в особі Держ- геокадастру, який:
 - забезпечує створення та функціонування автоматизованої інформаційної систе- ми моніторингу земель і ґрунтів;
 - визначає вимоги до програмного забезпечення автоматизованої інформаційної системи моніторингу земель і ґрунтів, організовує його розроблення;
 - спрямовує діяльність адміністратора автоматизованої інформаційної системи моніторингу земель і ґрунтів;
 - оприлюднює один раз на рік на офіційному веб-сайті Держгеокадастру резуль- тати проведення моніторингу земель і ґрунтів.
- До автоматизованої інформаційної системи моніторингу земель і ґрунтів не вносяться відомості, що становлять державну таємницю.
- Адміністратором автоматизованої інформаційної системи моніторингу зе- мель і ґрунтів є державне підприємство «Центр державного земельного кадастру», що належить до сфери управління Держгеокадастру.
- Адміністратор автоматизованої інформаційної системи моніторингу земель і ґрунтів:
 - здійснює заходи з розроблення, впровадження, підтримки, супроводу програм- ного забезпечення автоматизованої інформаційної системи моніторингу земель і ґрунтів, забезпечує її технічне обслуговування та безперербійне функціонування;
 - відповідає за технічне і технологічне забезпечення автоматизованої інформацій- ної системи моніторингу земель і ґрунтів;
 - забезпечує технічний супровід електронної інформаційної взаємодії з націо- нальним геопорталом, іншими державними електронними інформаційними ресур- сами;
 - забезпечує суб'єктам проведення моніторингу земель і ґрунтів доступ до автоматизованої інформаційної системи моніторингу земель і ґрунтів для вне- сення показників агрохімічного обстеження земель;
 - відповідає за збереження та захист інформації в автоматизованій інформаційній системі моніторингу земель і ґрунтів відповідно до законодавства.
- Адміністрування автоматизованої інформаційної системи моніторингу земель і ґрунтів здійснюється відповідно до цього Порядку та договору, який укладається між Держгеокадастром та адміністратором автоматизованої інформаційної систе- ми моніторингу земель і ґрунтів.
- Електронна інформаційна взаємодія автоматизованої інформаційної систе- ми моніторингу земель і ґрунтів з іншими електронними інформаційними ресурса- ми здійснюється за принципом інтероперабельності з національним геопорталом засобами системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта» із дотриманням Законів України «Про національну інфраструк- туру геопросторових даних», «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги», «Про захист персональних даних», «Про публічні електронні реєстри», «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах».
- У разі відсутності технічної можливості для передачі даних засобами системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта» електронна інформаційна взаємодія може здійснюватися із використанням інших інформаційно-комунікаційних систем із застосуванням відповідних комплексних систем захисту інформації з підтвердженою відповідністю до результатам дер- жавної експертизи в порядку, встановленому законодавством.
- Обсяг та структура даних, якими обмінюються суб'єкти інформаційної взаємо- дії через програмні інтерфейси електронних інформаційних ресурсів (сервіси), ви- значаються договорами про інформаційну взаємодію або протоколами відповід- но до законодавства.
- Суб'єкти проведення моніторингу земель і ґрунтів у строк, обумовлений відпо- відними договорами про інформаційну взаємодію або протоколами, передають не- обхідну інформацію у визначеному обсязі адміністратору автоматизованої інфор- маційної системи моніторингу земель і ґрунтів.
- Електронна інформаційна взаємодія згідно з цим Порядком здійснюється безоплатно.
- Електронну інформаційну взаємодію технічно забезпечують адміністратор автоматизованої інформаційної системи моніторингу земель і ґрунтів та суб'єкти інформаційної взаємодії.
- У разі відсутності в суб'єкта інформаційної взаємодії технічної можливого- сті для здійснення відповідно до пункту 15 цього Порядку автоматизованої переда- чи даних інформаційна взаємодія відбувається відповідно до інших процедур, узго- джених між сторонами, що визначені в договорах про інформаційну взаємодію або протоколах.
- У за допомогоюю автоматизованої інформаційної системи моніторингу земель і ґрунтів проводиться збір, обробка, передавання, збереження та аналіз інформації про стан земель і ґрунтів, отриманої шляхом систематичних спостережень за ста- ном земель і ґрунтів, після чого формуються результати проведення моніторин- гу земель і ґрунтів.
- Під час розроблення загальнодержавної та регіональних програм із використан- ня та охорони земель та/або визначення першочергових і перспективних заходів із охорони земель враховуються результати моніторингу земель і ґрунтів, що свід- чать про необхідність вжиття заходів з охорони земель, збереження та відтворен- ня родючості ґрунтів.
- Результати проведення моніторингу земель і ґрунтів можуть формуватися у текстовій, графічній, картографічній і табличній формі за допомогою програм- ного забезпечення автоматизованої інформаційної системи моніторингу земель і ґрунтів.
- Адміністратор автоматизованої інформаційної системи моніторингу земель і ґрунтів забезпечує надання Держгеокадастру один раз на рік результатів прове- дення моніторингу земель і ґрунтів для їх оприлюднення на офіційному веб-сайті Держгеокадастру.
- Технологічні та програмні засоби, необхідні для оприлюднення результатів проведення моніторингу земель і ґрунтів, мають цілодобово забезпечувати корис-

ЄВРОПЕЙСЬКИЙ СУД З ПРАВ ЛЮДИНИ ТА УКРАЇНА

СПРАВА «САМЕДОВ ПРОТИ УКРАЇНИ» (CASE OF SAMEDOV v. UKRAINE)

(Заяви № 57566/21 та № 53735/22)

Стислий виклад рішення від 20 червня 2024 року

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявник скаржився за пунктом 1 статті 6 та статтею 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на надмірну тривалість кримінального провадження та відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим. Заявник подав інші скарги, які також порушували питання за Конвенцією.

Європейський суд, розглянувши всі надані йому матеріали, дійшов висновку, що у цій справі тривалість провадження на національному рівні була надмірною і не відповідала вимозі «розумного строку», а у заявника не було ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цими скаргами. Враховуючи зазначене, Європейський суд констатував порушення пункту 1 статті 6 та статті 13 Конвенції.

Розглянувши інші скарги заявника, Європейський суд, з огляду на всі наявні у нього матеріали, дійшов висновку, що вони також свідчать про порушення Конвенції у контексті його висновків в рішеннях у справах проти України.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Вирішує* об'єднати заяви;
2. *Оголошує* заяви прийнятними;
3. *Постановляє*, що ці заяви свідчать про порушення пункту 1 статті 6 та статті 13 Конвенції у зв'язку з надмірною тривалістю кримінального провадження та відсутністю у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим;
4. *Постановляє*, що було порушено Конвенцію у зв'язку з іншими скаргами, висунутими за усталеною практикою Суду (див. таблицю у додатку);
5. *Постановляє*, що:

- (а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявнику суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;
- (b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «МОЛДОВАН ПРОТИ УКРАЇНИ» (CASE MOLDOVAN v. UKRAINE)

(Заява № 62020/14)

Стислий виклад рішення від 14 березня 2024 року

У листопаді 2012 року заявник звернувся до суду з позовом про визнання покійної особи його батьком та внесення відповідних змін до свідоцтва про народження з метою успадкування майна покійного. Він вказав, що підтвердити батьківство міг результат ДНК-експертизи.

За клопотанням заявника Хотинським районним судом Чернівецької області (далі — районний суд) було призначено проведення ДНК-експертизи. Чернівецьке обласне бюро судово-медичної експертизи надало біологічні зразки заявнику для організації їхньої доставки до Одеського біологічного бюро судово-медичних експертиз, яке безпосередньо проводило експертизу, оскільки Чернівецьке бюро не могло зробити це самостійно.

За результатами ДНК-експертизи ймовірність того, що покійний був батьком заявника, становила 99.9999%.

У грудні 2013 року районний суд ухвалив рішення про відмову у задоволенні позову заявника, у якому не взяв до уваги результат ДНК-експертизи і послався на постанову Пленуму Верховного Суду України від 15 травня 2006 року № 3, згідно з якою питання встановлення батьківства стосовно дітей, народжених до 01 січня 2004 року, регулювалися положеннями старого Кодексу про шлюб та сім'ю України 1969 року (далі — Кодекс 1969 року), а саме, якщо батьки не зробили спільну заяву, а батьківство встановлювалося судом, то суд мав брати до уваги «спільне проживання та ведення спільного господарства матерію дитини і відповідачем до народження дитини, або спільне виховання чи утримання ними дитини, або докази, що з достовірністю підтверджують визнання відповідачем батьківства».

Апеляційний суд Чернівецької області (далі — апеляційний суд) залишив без змін рішення суду першої інстанції, підтвердив застосовність норм Кодексу 1969 року та додав одним рішенням, що достовірність результатів ДНК-експертизи у справі заявника піддавалася сумніву.

У лютому 2014 року Вищий спеціалізований суд у цивільних і кримінальних справах відмовив у відкритті касаційного перегляду, зазначивши, що в рішеннях судів нижчих інстанцій відсутні ознаки незаконності.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявник скаржився за статтею 8 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) у зв'язку із відмовою у задоволенні цивільного позову заявника про визнання покійної особи його батьком. Заявник стверджував, що суди необґрунтовано відмовилися брати до уваги докази у вигляді результатів ДНК-експертизи і наполягали на застосуванні застарілих положень законодавства, які вимагали наявності доказів спільного проживання та інших «соціальних» обставин.

Розглянувши матеріали справи, Європейський суд зазначив, що питання, яке стоїть перед Судом, полягає не в тому, чи були докази у вигляді результатів ДНК-експертизи надійними або чи був пан Ч. батьком заявника, а лише чи вказував застосований підхід і результат провадження на порушення позитивних зобов'язань держави за статтею 8 Конвенції.

Під час провадження на національному рівні, яке розпочалося у 2012 році, суди дотримувалися Постанови Пленуму Верховного Суду України 2006 року, яка передбачала застосування Кодексу 1969 року до справи заявника, роблячи доказ наявності спільного проживання необхідним для визнання батьківства. На думку Європейського суду, застосування такого підходу, подібного до підходу, який передбачає відсутність гнучких часових обмежень або наявність інших процесуальних обмежень, призвело до унеможливлення встановлення чи оскарження батьківства, зокрема за допомогою нових методів експертизи. Європейський суд неодноразово встановлював, що такі обмеження суперечать важливості інтересів приватного життя.

Європейський суд зауважив, що хоча апеляційний суд, підтверджуючи застосовність Кодексу 1969 року та пояснюючи, що, таким чином, для дитини, яка народилася до 01 січня 2004 року, сам собою доказ у виді результатів ДНК-експертизи не міг бути підставою для визнання батьківства у судовому порядку, порушив питання про достовірність результатів ДНК-експертизи, але не розглянув це питання достатньо ретельно.

Хоча завдання Європейського суду не полягає у тлумаченні національного законодавства чи висловленні точки зору щодо відповідності правового регулювання, обраного законодавчими органами держави-відповідача у певній сфері, за цих обставин Європейський суд дійшов висновку, що зазначений підхід національних судів у поєднанні з розглядом наданого їм доказу у вигляді результатів ДНК-експертизи з недостатньою ретельністю становив порушення їхніх позитивних зобов'язань за статтею 8 Конвенції щодо забезпечення права заявника на повагу до його приватного життя.

З огляду на це Європейський суд констатував порушення статті 8 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Оголошує* заяву прийнятною;
2. *Постановляє*, що було порушено статтю 8 Конвенції;
3. *Постановляє*, що:
- (а) упродовж трьох місяців з дати, коли це рішення набуде статусу остаточного відповідно до пункту 2 статті 44 Конвенції держава-відповідач повинна сплатити заявнику такі суми, які мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;
- (i) 4 500 (чотири тисячі п'ятсот) євро та додатково суму будь-якого податку, що може нараховуватися, в якості відшкодування моральної шкоди;
- (ii) 500 (п'ятсот) євро та додатково суму будь-якого податку, що може нараховуватися заявнику, в якості компенсації витрат на правову допомогу, які мають бути сплачені безпосередньо на банківський рахунок його представника, пана Б. В. Фокія;
- (b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «ОБОЛОНЧИК ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ» (CASE OF OBOLONCHUK AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 19532/23 та 2 інші заяви)

Стислий виклад рішення від 04 липня 2024 року

Заявники трималися під вартою у різних установах Державної кримінально-виконавчої служби України.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за статтями 3 та 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на неналежні умови тримання їх під вартою та відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим. У заяві № 33688/23 заявник висунув інші скарги, які також порушували питання за Конвенцією.

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд нагадав, що під час встановлення, чи є умови тримання такими, «що принижують гідність» у розумінні статті 3 Конвенції, серйозний брак простору у в'язничних камерах вважається дуже впливо-

вим чинником та може становити порушення як сам собою, так і в сукупності з іншими недоліками. Посилаючись на свою попередню практику у справах проти України, Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі умови тримання заявників під вартою були неналежними, а також, що заявники не мали у своєму розпорядженні ефективного засобу юридичного захисту та констатував порушення статей 3 і 13 Конвенції.

Розглянувши інші скарги у заяві № 33688/23, Європейський суд, посилаючись на свою відповідну усталену практику, дійшов висновку, що ці скарги також свідчать про порушення положень Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Вирішує* об'єднати заяви;
2. *Оголошує* заяви прийнятними;
3. *Постановляє*, що ці заяви свідчать про порушення статей 3 і 13 Конвенції у зв'язку з неналежними умовами тримання під вартою та відсутністю у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту;
4. *Постановляє*, що було порушено Конвенцію у зв'язку з іншими скаргами, висунутими за усталеною практикою Суду (див. таблицю у додатку);
5. *Постановляє*, що:
- (а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;
- (b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «КИЛИХЕВИЧ ПРОТИ УКРАЇНИ» (CASE OF KILIKHEVICH v. UKRAINE)

(Заява № 43958/15)

Стислий виклад рішення від 04 липня 2024 року

Заявник тримався під вартою у Київському слідчому ізоляторі в період з 15.02.2015 до 04.04.2015.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявник скаржився за статтями 3 та 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на неналежні умови тримання його під вартою та відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим. Заявник також висунув інші скарги за різними статтями Конвенції.

Розглянувши скарги заявника, Європейський суд нагадав, що під час встановлення, чи є умови тримання такими, «що принижують гідність» у розумінні статті 3 Конвенції, серйозний брак простору у в'язничних камерах вважається дуже впливовим чинником та може становити порушення як сам собою, так і в сукупності з іншими недоліками. Посилаючись на свою попередню практику у справах проти України, Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі умови тримання заявників під вартою були неналежними, а також, що заявники не мали у своєму розпорядженні ефективного засобу юридичного захисту та констатував порушення статей 3 і 13 Конвенції.

Розглянувши інші скарги заявника, Європейський суд дійшов висновку, що вони не відповідають критеріям прийнятності, передбаченим статтями 34 та 35 Конвенції, або не виявляють жодних ознак порушення прав і свобод, гарантованих Конвенцією або протоколами до неї та відхилив цю частину заяви на підставі пункту 4 статті 35 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Оголошує* прийнятними скарги щодо неналежних умов тримання під вартою та відсутності у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту, а решту скарг у заяві — неприйнятними;
2. *Постановляє*, що ці скарги свідчать про порушення статей 3 і 13 Конвенції у зв'язку з неналежними умовами тримання під вартою та відсутністю у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту;
3. *Постановляє*, що:
- (а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявнику суму, зазначену в таблиці у додатку; ця сума має бути конвертована в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;
- (b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначену суму нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

Інформацію надано Урядовим уповноваженим у справах Європейського суду з прав людини

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 25.06.2024 (судова справа №201/8664/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №2024130000000094 від 05.02.2024 стосовно підозрюваного Рубанцова Андрія Вікторовича, 20.06.1980 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Рубанцов Андрій Вікторович, 20.06.1980 р.н., уродженець м. Ровеньки, Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Ровеньки, кварт. Гагаріна, буд. 5, кв. 4, викликається о 10:00 30.07.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131, (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у к/п №20223130000000799.

31.07.2024 о 10:00 Рубанцов А. В. викликається за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України у к/п №2024130000000094.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв'язку: 0661719885.

Повідомлення про початок здійснення спеціального досудового розслідування відносно Шесслера Віктора Ернстовича

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Миколаєва від 23.07.2024 (справа № 487/4280/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42017010000000186 від 17.11.2017 за підозрою громадянина України Шесслера Віктора Ернстовича, 29.11.1968 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Повістка про виклик Шесслера Віктора Ернстовича

Громадянин України Шесслер Віктор Ернстович, 29.11.1968 року народження, останнє відоме місце проживання: Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, вул. Генерала Острякова, буд. 207, кв. 9, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з'явитися 29.07–02.08.2024 з 09:00 год до 17:00 год до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) для допиту в якості підозрюваного, а також проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42017010000000186 від 17.11.2017.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

З повним текстом ухвали слідчого судді та повістці про виклик Ви можете ознайомитися за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Зубарев Віктор Сергійович, 24.01.1995 р. н., зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, смт Михайлівка, вул. Островського, буд. 18, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається у підготовче судове засідання на 14 годину 00 хвилин 01.08.2024 до Хортицького районного суду м. Запоріжжя (пр. Ювілейний, 33, м. Запоріжжя, *головуюча суддя Мурашова Н. А.*) у кримінальному провадженні № 20204080000000553 від 02.04.2024, судова справа № 337/2919/24, за обвинуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ

Дружківський міський суд Донецької області викликає Гуляк Інну Наїлівну 28.10.1982 р.н., як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023050000003807 від 20.09.2023 року, у судове засідання, яке відбудеться 06.08.2024 о 15-00 год. у приміщенні Дружківського міського суду Донецької області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Дружківка, вул. В. Пилипенка, 45.

Головуючий суддя Н. М. Медінцева.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Писарчука Ігоря Івановича, 06.05.1978 р.н., як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022050000001804 від 05.07.2022 року, у судове засідання, яке відбудеться 02.08.2024 року о 10-45 год. у приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84.

Головуючий суддя Ігнатенко В. В.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Григоренко Ірину Вікторівну, 06.04.1963 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню № 42022132580000126 від 21.09.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 01.08.2024 року о 09 годині 20 хвилин у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське *під головуванням судді Лукіної К. С.* (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Носенко Ю. А., розшукує спадкоємців по спадковій справі: померла 26.12.2023 року **Пономарчук Людмила Петрівна**, 19.05.1950 р.н., спадкоємицею якої є: Пономарчук Олена Віталіївна, 21.04.1993 р.н.

Прошу спадкоємця, якого стосується ця інформація звернутися до мене для вирішення питання по спадкуванню майна померлого за телефоном 099-291-14-48 або адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 106, кв. 2..

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 26.07.2024 у кримінальному провадженні №22024050000000708 від 07.03.2024, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Борисов Юрій Олегович, 29.09.2003 р.н., об'єднано підозрюється у колабораційній діяльності, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та повісток про виклики розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування», за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 26.07.2024 м. Дніпро Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 26.07.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000040 від 10.01.2024 за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Сергєєв Роман Миколайович, 22.06.1990 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., Старобільський р-н, с. Можняківка, вул. Гайдамацька (Восточна), буд. 1, підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Громадянин України Приходько Іван Сергійович, 25.10.1970 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22023050000002087 від 18.05.2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади та участі в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території за попередньою змовою групою осіб. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК БОРИСОВА Ю. О. Борисов Юрій Олегович, 29.09.2003 р.н., зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Луначарського, буд. 59, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 30, 31 липня та 01 серпня 2024 року о 09:00 год. до слідчого відділу 2 управління Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС СВ 2 управління Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях полковника юстиції Никитенка Павла Олександровича, за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. Мандрика, буд. 7, каб. 5, для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №22024050000000708 від 07.03.2024, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України. З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з його змістом.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Сергєєв Роман Миколайович, 22.06.1990 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., Старобільський р-н, с. Можняківка, вул. Гайдамацька (Восточна), буд. 1, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з'явитися о 10:00 годині 30.07.2024, 31.07.2024, 01.08.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000040 від 10.01.2024. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: 0668468154, prok.starobilskiy@gmail.com.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Приходько Іван Сергійович, 25.10.1970 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Краснозорінська, буд. 92, кв. 37, на 30.07.2024 об 11:30, 31.07.2024 об 11:30 та 01.08.2024 об 11:30 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні №22023050000002087 від 18.05.2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, для отримання повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Смирнов Костянтин Олексійович, інформуємо, що судове засідання у кримінальному провадженні № 12024270000000577 від 12.02.2024 по обвинуваченню вас у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, призначено на наступні дати: 14:00 год. 08.08.2024, 14:00 год. 19.08.2024 в Ріпкинському районному суді Чернігівської області під головуванням судді Кравчук М. В. Адреса розташування суду: смт Ріпки, вул. Святомиколаївська, 94. Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості прийти до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Подгорний Денис Геннадійович, інформуємо, що судове засідання у кримінальному провадженні № 12024270000000577 від 12.02.2024 по обвинуваченню вас у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, призначено на наступні дати: 14:00 год. 08.08.2024, 14:00 год. 19.08.2024 в Ріпкинському районному суді Чернігівської області під головуванням судді Кравчук М. В. Адреса розташування суду: смт Ріпки, вул. Святомиколаївська, 94. Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості прийти до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.
ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Обвиняемый Смирнов Константин Алексеевич, информируем, что судебные заседания по уголовному производству № 12024270000000577 от 12.02.2024 по обвинению вас в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначено на следующие даты: 14:00 час. 08.08.2024, 14:00 час. 19.08.2024 в Репкинском районном суде Черниговской области под председательством судьи Кравчук М. В. Адрес расположения суда: пгт Репки, ул. Святоиколаевская, 94. Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна. В случае невозможности прийти в суд по вызову в указанное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.	ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Обвиняемый Подгорный Денис Геннадьевич, информируем, что судебные заседания по уголовному производству № 12024270000000577 от 12.02.2024 по обвинению вас в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначено на следующие даты: 14:00 час. 08.08.2024, 14:00 час. 19.08.2024 в Репкинском районном суде Черниговской области под председательством судьи Кравчук М. В. Адрес расположения суда: пгт Репки, ул. Святоиколаевская, 94. Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна. В случае невозможности прийти в суд по вызову в указанное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК БУДАЄВА М. Б. Обвинувачений Будаєв Микола Батуєвич, інформуємо, що розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою захисника Яковлева А. Л. у ваших інтересах на вирок Чернігівського районного суду Чернігівської області від 16 квітня 2024 року за обвинуваченням Будаєва М. Б. та Нематова Ф. Т. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, відбудеться о 10 год. 00 хв. 08 серпня 2024 року в Чернігівському апеляційному суді під головуванням судді Салая Генадія Анатолійовича. Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Гетьмана Полуботка, 2. Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості прийти до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НЕМАТОВА Ф. Т. Обвинувачений Нематов Файзибек Тохир-Угли, інформуємо, що розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою захисника Яковлева А. Л. у інтересах обвинуваченого Будаєва М. Б. на вирок Чернігівського районного суду Чернігівської області від 16 квітня 2024 року за обвинуваченням Будаєва М. Б. та Нематова Ф. Т. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, відбудеться о 10 год. 00 хв. 08 серпня 2024 року в Чернігівському апеляційному суді під головуванням судді Салая Генадія Анатолійовича. Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Гетьмана Полуботка, 2. Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості прийти до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.
ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ БУДАЕВА Н. Б. Обвиняемый Будаев Николай Батуевич, информируем, что рассмотрение уголовного производства по апелляционной жалобе защитника Яковлева А. Л. в ваших интересах на приговор Черниговского районного суда Черниговской области от 16 апреля 2024 года по обвинению Будаева Н. Б. и Нематова Ф. Т. в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, состоится в 10 ч. 00 мин. 08 августа 2024 года в Черниговском апелляционном суде под председательством судьи Салая Геннадия Анатольевича. Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Гетьмана Полуботка, 2. Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна. В случае невозможности прийти в суд по вызову в указанное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.	ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ НЕМАТОВА Ф. Т. Обвиняемый Нематов Файзибек Тохир-Угли, информируем, что рассмотрение уголовного производства по апелляционной жалобе защитника Яковлева А. Л. в интересах Будаева Н. Б. на приговор Черниговского районного суда Черниговской области от 16 апреля 2024 года по обвинению Будаева Н. Б. и Нематова Ф. Т. в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, состоится в 10 ч. 00 мин. 08 августа 2024 года в Черниговском апелляционном суде под председательством судьи Салая Геннадия Анатольевича. Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Гетьмана Полуботка, 2. Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна. В случае невозможности прийти в суд по вызову в указанное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Повідомляю, що 26.07.2024 у кримінальному провадженні № 42023230000000224 від 01.05.2023, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Кіттор Анастасії Сергіївні, 18.07.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме добровільне обрання громадянина України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, вчинене групою осіб без попередньої змови.	Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого ВЕРЕМЄЄНКА ІГОРЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА Судова справа №161/13704/24 Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Веремєєнка Ігоря Володимировича, 27.05.1992 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Новорозсош, вул. Молодіжна, буд. 8, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 09 год. 00 хв. 01 серпня 2024 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Олеси Калькової. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	ПОВІСТКА про виклик Міщенко І. А. Громадянка України Міщенко Ірина Анатоліївна, 02 лютого 1974 року народження, уродженка с. Іллінів Ростовської області, РРФСР, проживаюча за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Таврійське, вул. Виноградна, буд. 17. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 02 серпня 2024 року о 09 год. 00 хв. Вам необхідно з'явитися в каб. № 302 слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області до старшого слідчого в ОВС Вигонного Андрія Миколайовича: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 27-93-86, для участі у проведених слідчих та процесуальних дій, зокрема, для вручення письмового повідомлення про підозру та допиту у якості підозрюваної у кримінальному провадженні № 22023210000000020 від 02.02.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
---	--	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Редченко Ілгу Сергіївну, 23.06.1994 року народження, громадянин Російської Федерації, громадянку України, зареєстровану та проживаючу за адресою: вул. Чапаєва, буд. 5, кв. 24, м. Хрестівка (Кіровське), Горлівського району, Донецької області, обвинувачену у кримінальному провадженні № 22023260000000203 від 22.08.2024 р. за ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК України. Підготовче судове засідання відбудеться 08 серпня 2024 року о 10:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет №13. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Редченко Ілги Сергіївни в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. <i>Суддя Мамчин П. І.</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Заворихіну Олену Сергіївну, 26.02.1985 року народження, зареєстровану за адресою: Харківська обл., Скадовський район, с. Лиманське, вул. Віри Мороз, буд. 4, як обвинувачену у вчиненні кримінального провадження №22022230000000395 від 13.09.2022 року, у підготовче засідання, яке відбудеться 29 липня 2024 року об 11:30 за адресою: 58001, м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 11. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Заворихіної Олени Сергіївни у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. <i>Головуючий суддя Слободян Г. М.</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачена Овчинникова Наталя Геннадіївна, 23.03.1975 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Героїв України, буд. 48, кв. 125, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовче судове засідання на 14:20 год. 01.08.2024 р. до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, зала судового засідання каб. 29, головуючий суддя Ходько В. М.) у справі №333/4654/24, кримінальне провадження №22024080000000572, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК Юр'ївський районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд кримінального провадження № 1-кп/0198/84/24, справа № 198/278/24 за обвинуваченням Ушакової Наталії Іванівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Ушакова Наталія Іванівна, 08.09.1958 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 02 серпня 2024 року о 09:00 годині, в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 89. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої підготовче судове засідання буде проведено за її відсутності. <i>Суддя Ірина ГАЙДАР</i>
--	---	---	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 26.07.2024 у кримінальному провадженні № 2202413000000261 від 24.04.2024 за ознаками злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, повідомлено про підозру Масло Ольгу Ігорівну, 13.06.1985 р.н., зареєстровану за адресою: Луганська область, м. Привілля, вул. Ломоносова, буд. 2 «б», кв. 409, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваної розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Громадянка України Масло Ольга Ігорівна, 13.06.1985 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Привілля, вул. Ломоносова, буд. 2 «б», кв. 409, підозрювана у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися до прокурора Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Карапути Юлії Ігорівни, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, проспект Д.Яворницького, 35, каб. 40 о 12.00 год 30.07.2024, о 12.00 год 31.07.2024 та о 12.00 год. 01.08.2024, у кримінальному провадженні № 2202413000000261 від 24.04.2024 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, для допиту в якості підозрюваної та проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України

Телефон для зв'язку: 0500434889

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 26 липня 2024 року у кримінальному провадженні № 4202413258000056 від 19.03.2024, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого громадянка України Коновалова Тетяна Миколаївна, 11.06.1959 року народження, об'єднано підозрюється в участі в організації та проведенні громадянином України незаконних виборів на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора <https://www.gp.gov.ua> у розділі «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Громадянка України Коновалова Тетяна Миколаївна, 11.06.1959 року народження, зареєстрована за адресою: квартал Ватутіна, буд. 30, кв. 14, м. Старобільськ Старобільського району Луганської області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 10 год. 30.07.2024, 31.07.2024 та 01.08.2024 до Старобільської окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5А, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 4202413258000056 від 19.03.2024, допиту в якості підозрюваної та проведення слідчих, процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: +380504748106, starobilsk@lugprok.gov.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, Демешка Сергія Миколайовича, 21.08.1991 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька обл., Василівський р-н, с. Балки, вул. Матросова, буд. 33, у судові засідання на 09-15 год. 02 серпня 2024 року (справа № 332/3537/24) у приміщення суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65. **Головуючий суддя Заівовська А.П.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або інший документ, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст. 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 26.07.2024 у кримінальному провадженні № 2202413000000327 від 04.06.2024 за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Сахно Ольгу Яковлівну, 22.07.1970 р.н., зареєстровану за адресою: Луганська область, Щастинський район с. Олексіївка, вул. Підгорівка, буд. 46, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Громадянка України Сахно Ольга Яковлівна, 22.07.1970 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, Щастинський район с. Олексіївка, вул. Підгорівка, буд. 46, підозрювана у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися до прокурора Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Карапути Юлії Ігорівни, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, проспект Д. Яворницького, 35, каб. 40 о 10.00 год 30.07.2024, о 10.00 год 31.07.2024 та о 10.00 год. 01.08.2024, у кримінальному провадженні № 2202413000000327 від 04.06.2024 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної та проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України

Телефон для зв'язку: 0500434889

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 26 липня 2024 року у кримінальному провадженні № 4202413258000057 від 19.03.2024, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого громадянин України Гончаров Андрій Володимирович, 24.03.1965 року народження, об'єднано підозрюється в участі в організації та проведенні громадянином України незаконних виборів на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора <https://www.gp.gov.ua> у розділі «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Громадянин України Гончаров Андрій Володимирович, 24.03.1965 року народження, зареєстрований за адресою: вул. Озерна, буд. 3, м. Старобільськ Старобільського району Луганської області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 11 год. 30.07.2024, 31.07.2024 та 01.08.2024 до Старобільської окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5А, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 4202413258000057 від 19.03.2024, допиту в якості підозрюваного та проведення слідчих, процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: +380504748106, starobilsk@lugprok.gov.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянку України Євсєєнко Тетяну Сергіївну, 04.03.1992 року народження, про те що досудове розслідування у кримінальному провадженні №22022080000000156 від 15.04.2022, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви викликаєтесь для отримання обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та доступу до матеріалів досудового розслідування в Управління СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112 на 30.07.2024.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області
Б. Семекліт

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ у Львівській області Гнідь А.Ю., за погодженням із прокурором відділу Львівської обласної прокуратури Єсипчуком С.М., відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру Мельнику Денису Вікторовичу, 05.09.1989 року народження, уродженцю м. Костянтинівка Краматорського району Донецької області, українцю, громадянину України, зареєстрованому та що фактично проживає за адресою: вул. Центральна, буд. 11, с. Малинівка, Покровський район, Донецької області у кримінальному провадженні №22022140000000198 від 09.09.2022 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 КК України (у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України, а саме у переході на бік ворога, а також наданні іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, вчинені в умовах воєнного стану), ч. 1 ст. 258-3 КК України (участі у терористичній організації) та ч. 2 ст. 260 КК України (участі в діяльності не передбачених законом збройних формувань).

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Мельник Денис Вікторович, 05.09.1989 року народження, зареєстрований за адресою: вул. Центральна, буд. 11, с. Малинівка, Покровського району, Донецької області, Вам необхідно прийти 30, 31 липня 2024 року та 01 серпня 2024 року о 10 год. 00 хв. до слідчого УСБУ у Львівській області Гнідь А.Ю. (м. Львів, вул. Д. Вітовського, 55, каб. №123) для проведення процесуальної дії – вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України в рамках кримінального провадження №22022140000000198 від 09.09.2022 та проведення допиту у якості підозрюваного.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст.138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст.139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Київського районного суду Харківської області від 22.07.2024 (справа № 953/9107/23, провадження № 1-кс/953/5205/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) стосовно підозрюваного Веприцького Олександра Олександровича, 29 березня 1986 року народження, у кримінальному провадженні № 12023220000000616 від 25.05.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про виклик підозрюваного Веприцького Олександра Олександровича

Веприцькому Олександру Олександровичу, 29.03.1986 року народження, громадянину України, уродженцю м. Ізюм Ізюмського району Харківської області, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, необхідно з'явитися 29.07.2024, 30.07.2024, 31.07.2024 на 10.00 годину до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Харківській області (м. Харків, вул. Весніна 14, 1-й під'їзд, тел. 0969248572,0577059682 для участі в проведенні слідчих та інших процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування в порядку ч. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023220000000616 від 25.05.2023 в якості підозрюваного. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у кримінальних провадженнях № 62024080200000893 від 18.06.2024 за підозрою Кисельова Олександра Яковича, 29.07.1978 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада).

В межах зазначеного кримінального провадження стосовно вказаної особи зібрано достатньо доказів для повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, відкриття матеріалів досудового розслідування іншої сторони та вручення обвинувального акта. У зв'язку із викладеним, керуючись ст.ст. 110, 290 КПК України пропоную підозрюваному Кисельову Олександру Яковичу, 29.07.1978 року народження прибути разом зі своїм захисником до прокурора відділу прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Вахули Л.Я. (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх, каб. 105) в період з 29 по 31.07.2024 (з 09:00 по 18:00) для проведення вказаних процесуальних дій.

Контактна особа Любомир ВАХУЛА т.067 9483237

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО (при здійсненні спеціального досудового розслідування)

БІЛОУС Анатолій Володимирович, 27.03.1980 р.н., уродженець смт Крижопіль Вінницької області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Севастопольська, буд. 17А – на підставі ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 29.07.2024, 30.07.2024 та 31.07.2024 о 10 годині до УСБУ у Хмельницькій області: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19 до слідчого Постернака О.В., р.т. (0382) 69-85-38, 65-72-73, для участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України – ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22024240000000066 від 24.04.2024, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Малия Валерія Анатолійовича 29.04.1979 року народження як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні 202/2907/24 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000286 від 30.08.2023 **під головуванням судді Волошиня С.В.** у судові засідання яке відбудеться 30.07.2024 о 09.30 год., в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84.

Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА

про виклик обвинуваченого

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Жуваку Миколу Миколайовича, 11.01.1972 р.н., уродженця м. Лиман Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Лиман, вул. Кизима, 66, як обвинуваченого у підготовчє судовє засідання по кримінальному провадженню №42023052720000020 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 02 серпня 2024 о 10:30.

Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійснюється за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84, **під головуванням судді Ігнатенко В.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик

Обвинувачена Матвієнко Оксана Володимирівна, 26.07.1982 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, пр. Богдана Хмельницького, буд. 73, кв. 57, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судові засідання на 14:00-05.08.2024 та 14:00-12.08.2024 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7; зала судового засідання каб. 15; **головуючий суддя Михайлова А.В.**) у справі №333/6912/23, кримінальне провадження №22023080000001265, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 23.07.2024 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000001062, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 08.07.2024 за підозрою Альохіна Сергія Сергійовича, 11.07.1993 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа №331/4419/24).

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 23.07.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023080000000420 від 10.03.2023 стосовно підозрюваних Коси Анастасії Юріївни, 21.03.2003 р.н. та Васильєва Олексія Юрійовича, 31.07.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.28 ч. 2 ст. 111 КК України.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Бармоткіну (Хруп) Юлію Олександрівну, 30.08.1974 року народження (зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Новомиколаївка, вул. Молодіжна, буд. 14) яка є обвинуваченою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22024080000000902 від 04.06.2024, на 12 годину 00 хвилин 31.07.2024 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7.

Суддя В.М. Ходько

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Колеснікова Олександра Олександровича, 28.06.2000 року народження, який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №22024080000000984 від 24.06.2024, 30.07.2024 о 15 годині 30 хвилин до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65.

Суддя У.В. Блажко

ОГОЛОШЕННЯ

**ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру**

м. Дніпро
Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Лак-
манюк О.Л за погодженням з прокурором Сватівської окружної прокура-
тури Луганської області Барабашем Ю.М., у КП № 22024130000000034 від
09.01.2024, відповідно до ст. 36, 42, 111, 133-137, 276-278 КПК України,
П О В І Д О М И В:
Кацавалова Євгена Анатолійовича, 11.02.1972 р.н., уродженця м. Лу-
ганськ, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Щастинський рай-
он, Станично-Луганська селищна громада, с. Валуїське, вул. Горького,
буд. 84, громадянина України, про підозру у добровільному зайнятті грома-
дянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпоряд-
чих функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупова-
ній території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тоб-
то у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1
КК України.
Права та обов'язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу
Генерального прокурора <https://www.gr.gov.ua> у розділі «Повістки про ви-
клик».
Повідомлення про підозру здійснив у спосіб визначений КПК України слід-
чий Лакманюк О.Л.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Кацавалов Євген Анатолійович, 11.02.1972 р.н., зареєстро-
ваний за адресою: Луганська область, Щастинський район, Станично-Лу-
ганська селищна громада, с. Валуїське, вул. Горького, буд. 84, відповідно
до ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП № 22024130000000034
від 09.01.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, на 30.07.2024 о 10:00, на
31.07.2024 о 10:00, на 01.08.2024 о 10:00, для допиту підозрюваного, вручен-
ня письмового повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України та для
проведення інших слідчих, процесуальних дій.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-
139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.
Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов'язаний при-
бути за викликом до слідчого, в разі неможливості прийти - заздалегідь по-
відомити про це слідчого.
Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

**ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру**

м. Дніпро
Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Лак-
манюк О.Л за погодженням з прокурором відділу Луганської обласної проку-
ратури Веричем Д.В., у КП № 22023130000000171 від 06.03.2023, відповідно
до ст. 36, 42, 111, 133-137, 276-278 КПК України,
П О В І Д О М И В:
Камшу Любов Юріївну, 20.04.1982 р.н., уродженку с. Радянське Красно-
донського району Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська
область, Старобільський район, смт Біловодськ, вул. Центральна, буд. 192,
кв. 14, громадянку України, про підозру в провадженні господарської діяль-
ності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, ство-
реними на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційною адміні-
страцією держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.
Права та обов'язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу
Генерального прокурора <https://www.gr.gov.ua> у розділі «Повістки про ви-
клик».
Повідомлення про підозру здійснив у спосіб визначений КПК України слід-
чий Лакманюк О.Л.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Камша Любов Юріївна, 20.04.1982 р.н., зареєстрова-
на за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Біловодськ,
вул. Центральна, буд. 192, кв. 14, відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України
викликається у КП № 22023130000000171 від 06.03.2023 до СВ 3 управлін-
ня ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа
Шевченка, б. 7, на 30.07.2024 о 10:00, на 31.07.2024 о 10:00, на 01.08.2024 о
10:00, для допиту підозрюваної, вручення письмового повідомлення про пі-
дозру за ч. 4 ст. 111-1 КК України та для проведення інших слідчих, проце-
суальних дій.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-
139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.
Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов'язаний при-
бути за викликом до слідчого, в разі неможливості прийти - заздалегідь по-
відомити про це слідчого.
Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, що 26.07.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за
№ 22024130000000071 від 24.01.2024, за ознаками кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове пові-
домлення про підозру, згідно з яким громадянин України Вишневський Дми-
тро Олександрович, 09.11.1979 р.н., підозрюється у добровільному обранні
до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій терито-
рії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.
111-1 КК України.
Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зо-
крема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.
Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні пра-
ва та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: [https://
www.gr.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya](https://www.gr.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Вишневський Дмитро Олександрович, 09.11.1979 р.н., який
зареєстрований та мешкає за адресою: Луганська обл., м. Брянка, вул. Іллі-
ча, буд. 18а, кв. 3, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхід-
но з'явитися до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северо-
донецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за
адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрю-
ваному о 10:00 30.07.2024, 31.07.2024, 01.08.2024 для допиту у якості підо-
зрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні № 22024130000000071 від 24.01.2024.
Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки.
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138,
139 КПК України.
Телефон для зв'язку: 0668468154.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО
РОЗСЛІДУВАННЯ**

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська
від 24.07.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 22023130000000738 від 25.09.2023
за підозрою Галінкіна Валерія Йосиповича, 01.08.1947 р.н., у вчиненні крими-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв'язку із ухваленням 24.07.2024 слідчим суддею рішення про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №
22023130000000738 від 25.09.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до
вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Галінкін Валерій Йо-
сипович, 01.08.1947 р.н., зареєстрований за адресою: м. Луганськ, вул. 1 Мі-
крорайон, б. 4, кв. 53, викликається о 10:00 30.07.2024 до СВ 3 управління ГУ
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевчен-
ка, буд. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваного, а також для проведення ін-
ших процесуальних дій у вказаному КП.
Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершен-
ня досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 31.07.2024 до
СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною
адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслі-
дування та виконання вимог ст.290 КПК України (відкриття матеріалів іншої
сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідуван-
ня у вказаному КП та початку ознайомлення з ними.
Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обви-
нування наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138,
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладен-
ня грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.
Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ**

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська
від 24.07.2024 (судова справа № 201/8677/24) надано дозвіл на здійснення
спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №
22023130000000733 від 21.09.2023 стосовно підозрюваної Воробійової Віо-
летти Веніамінівни, 21.04.1979 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5
ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у КП № 22023130000000733 від 21.09.2023
за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК
України, підозрювана Воробійова Віолетта Веніамінівна, 21.04.1979 р.н., заре-
єстрована за адресою: м. Севастополь, вул. П. Корчагіна, буд. 56, кв. 50а, ви-
кликається о 09:00 на 30.07.2024, о 09:00 на 31.07.2024, до слідчого відділу
3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (міс-
це фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для про-
ведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.
Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення
досудового розслідування, вам необхідно з'явитися об 11:00 на 31.07.2024
до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ
в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отриман-
ня повідомлення про завершення досудового розслідування та вико-
нання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а са-
ме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП №
22023130000000733 від 21.09.2023 та початку ознайомлення з ними.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу,
накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгля-
ду. Телефон для зв'язку: 0668468154.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО
РОЗСЛІДУВАННЯ**

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська
від 24.07.2024 (судова справа № 201/8648/24) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні
№ 22023130000000861 від 02.11.2023 стосовно підозрюваної Воропаєвої На-
талії Сергіївни, 31.12.1979 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.
111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у КП № 22023130000000861 від 02.11.2023 за
ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК Укра-
їни, підозрювана Воропаєва Наталія Сергіївна, 31.12.1979 р.н., зареєстрована
за адресою: Луганська обл., м. Сватове, вул. Чайковського, 50, викликається
о 10:00 на 30.07.2024, о 10:00 на 31.07.2024, до слідчого відділу 3 управління
(з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактично-
го розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших
процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.
Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершен-
ня досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 12:00 на 31.07.2024
до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ
в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отриман-
ня повідомлення про завершення досудового розслідування та вико-
нання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони),
а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП
№ 22023130000000861 від 02.11.2023 та початку ознайомлення з ними.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу,
накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгля-
ду. Телефон для зв'язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 26.07.2024
у кримінальному провадженні № 22024130000000019 від 04.01.2024 за озна-
ками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про пі-
дозру Риб'янцею Володимиром Миколайовичу, 20.10.1973 р.н., зареєстровано-
му за адресою: Україна, Луганська область, Старобільський район, с. Донців-
ка, вул. Тараса Шевченка, буд. 9, РНОКПП: 2695605814, у вчиненні злочину,
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.
Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні
права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: [http://
www.gr.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya](http://www.gr.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК РИБ'ЯНЦЯ В.М.

Риб'янець Володимир Миколайович, 20.10.1973 р.н., зареєстрований
за адресою: Україна, Луганська область, Старобільський район, с. Донців-
ка, вул. Тараса Шевченка, буд. 9, РНОКПП: 2695605814, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України ви-
кликається на 30.07.2024 о 10:00 годині, на 31.07.2024 о 10:00 годині, на
01.08.2024 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-
про, пл. Шевченка, 7, для отримання письмового повідомлення про підозру у
вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному
провадженні № 22024130000000019 від 04.01.2024, допиту у якості підозрю-
ваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному крими-
нальному провадженні.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138,
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість
застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування,
здійснення спеціального судового розгляду.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ**

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська
від 23.07.2024 (судова справа № 201/8603/24) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні
№ 22023130000000755 від 02.10.2023 стосовно підозрюваного Юрова Юрія
Павловича, 17.06.1969 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у КП № 22023130000000755 від 02.10.2023 за
ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК Укра-
їни, підозрюваний Юров Юрій Павлович, 17.06.1969 р.н., зареєстрований за
адресою: Луганська обл., м. Луганськ, вул. 1 Беломорська, буд. 11, виклика-
ється о 10:00 на 30.07.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у
м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м.
Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для
допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій
у вказаному кримінальному провадженні.
Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення
досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 на 31.07.2024 до
слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в
Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання
повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог
ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання
доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22023130000000755
від 02.10.2023, початку ознайомлення з ними та, у разі виконання вимог ст.
290 КПК України, для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів до-
судового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.
Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обви-
нування наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138,
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладен-
ня грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.
Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, що 26.07.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за
№ 220231300000000819 від 20.10.2023, за ознаками кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове по-
відомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Поляков Воло-
димир Миколайович, 07.04.1987 р.н., підозрюється у добровільному обран-
ні до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій тери-
торії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5
ст. 111-1 КК України.
Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зо-
крема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.
Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні пра-
ва та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: [https://
www.gr.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya](https://www.gr.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Поляков Володимир Миколайович, 07.04.1987 р.н., який
зареєстрований та мешкає за адресою: Луганська обл., м. Перевальськ, вул.
Висоцького, буд. 14, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необ-
хідно з'явитися до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северо-
донецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за
адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрю-
ваному о 10:00 30.07.2024, 31.07.2024, 01.08.2024 для допиту у якості підо-
зрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні № 22023130000000819 від 20.10.2023.
Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки.
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138,
139 КПК України.
Телефон для зв'язку: 0668468154.

**ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування**

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Запоріжжя від 10.07.2024 (судова справа
№ 334/5461/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 12024082140000031 від 10.04.2024 за підозрою Анцупова Василя Григоровича, 25.01.1954 року наро-
дження, уродженця с. Ботіве Мелітопольського району Запорізької області, громадянина України, у вчиненні
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.
Письмове повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового роз-
слідування розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за
посиланням: [https:// www.gr.gov.ua](https://www.gr.gov.ua).

**ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування**

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Запоріжжя від 10.07.2024 (судова справа
№ 334/5461/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 12024082140000031 від 10.04.2024 за підозрою Анцупової Людмили Афанасіївни, 11.09.1957 року народжен-
ня, уродженки с. Кузьминці Гайсинського району Вінницької області, громадянки України, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.
Письмове повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслі-
дування розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за поси-
ланням: <https:// www.gr.gov.ua>.

Телефони відділу оголошень та обов'язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 24.07.2024 (судова справа 201/8602/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000563 від 20.07.2023 стосовно підозрюваної Антонової Альони Олександрівни, 18.05.1986 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП № 22023130000000563 від 20.07.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Антонова Альона Олександрівна, 18.05.1986 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська обл. м. Луганськ, вул. Андрія Линьова, буд. 19, викликається о 10:00 на 30.07.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитися о 10:00 на 31.07.2024 до слідчого відділу 3 управління за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22023130000000563 від 20.07.2023 та початку ознайомлення з ними. Засоби зв'язку: 0668468154.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 26.07.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42023132580000140 від 31.10.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Анісімова Тетяна Михайлівна, 21.12.1986 року народження, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Підозрювана Анісімова Тетяна Михайлівна, 21.12.1986 року народження, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з'явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), на 10:00 30.07.2024, 31.07.2024, 01.08.2024 для допиту у якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 42023132580000140 від 31.10.2023. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	Повідомлення про підозру Повідомляю, що 26.07.2024 у кримінальному провадженні № 42023230000000224 від 01.05.2023, відповідно до ст.ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Німетуллаєву Рустему Сейтумеровичу, 30.05.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме участь у провадженні незаконних виборів на тимчасово окупованій території та добровільне обрання громадянина України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, вчинене групою осіб без попередньої змови. Повістка про виклик Підозрюваному Німетуллаєву Рустему Сейтумеровичу, 30.05.1978 року народження, громадянину України, проживаючому за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Майська, 11/14 відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися 30, 31 липня 2024 року та 1 серпня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для вручення повідомлення про підозру та проведення інших слідчих і процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42023230000000224 від 01.05.2023 за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 26.07.2024 складено повідомлення про підозру Бандуровій Людмилі Олегівні, 11.12.1977 року народження, про те, що вона підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення проти основ національної безпеки України, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, що виразилась у добровільному зайнятті громадянином України посади, не пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадяниці України Бандуровій Людмилі Олегівні, 11.12.1977 року народження, уродженці м. Куп'янськ Харківської області, українці, громадянці України, зареєстрованій за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, просп. Конституції, 6, 52, кв. 26, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, 05, 06 та 07 серпня 2024 року о 13 годині 00 хвилин необхідно з'явитися до СД Куп'янського РВП ГУНП України в Харківській області, за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту в якості підозрюваної у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022220000002907 від 16.09.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Харкова від 23.07.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023222030000020 від 03.02.2023 року стосовно підозрюваного Алфімцева Олександра Ігоровича, 15.07.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Алфімцев Олександр Ігорович, 15.07.1990 року народження, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 29, 30 та 31 липня 2024 року о 10 годині 00 хвилині Вам необхідно з'явитися до СВ відділу поліції №1 Харківського районного управління поліції №3 Головного управління Національної поліції в Харківській області, за адресою: м. Харків, проспект Любові Малої б. 45, для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту в якості підозрюваного у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42023222030000020 від 03.02.2023 року за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Повідомляється Алфімцев Олександр Ігорович, 15.07.1990 року народження, що відповідно до вимог ст. 290, 297-5 КПК України досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42023222030000020 від 03.02.2023 року за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.111-1 КК України, в якому Він є підозрюваним, завершено, а зібрані під час розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта. Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, прокурор Новобаварської окружної прокуратури м. Харкова, зобов'язує Алфімцева О.І. відкрити стороні обвинувачення докази, які він має намір використати в суді. Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необхідно прибути до 31.07.2024 (включно) кожного дня з 09:00 год. до 18:00 год за адресою: м. Харків, проспект Л. Малої, 45, до слідчого СВ ВП № 1 ХРУП № 3 ГУНП в Харківській області Бологової Т.М. поверх № 2, кабінет № 16.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 24.07.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42024170000000041 від 10.04.2024, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено повідомлення про підозру, згідно з яким СЕЛЕЗНЬОВ Олександр Сергійович, 22.07.1986 р.н., зареєстрований за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Керч, шосе Героїв Сталінграда, 16, кв. 39, підозрюється у державній зраді та добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені ст. 42 КПК України, ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний СЕЛЕЗНЬОВ Олександр Сергійович, 22.07.1986 р.н., зареєстрований за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Керч, шосе Героїв Сталінграда, 16, кв. 39, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, Вам необхідно з'явитись о 09:00 годині 29.07.2024, о 09:00 годині 30.07.2024, о 09:00 годині 31.07.2024, до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, за адресою: м. Полтава, вул. Гоголя, 25, для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту у якості підозрюваного, а також участі у інших слідчих діях у кримінальному провадженні № 42024170000000041 від 10.04.2024, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0500350352, dbp@pl.dbr.gov.ua.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 26.07.2024, у кримінальному провадженні №42023222140000066 від 27.04.2023, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким, громадянка України Юлдашева Віта Юріївна, 11.01.1973 року народження підозрюється у колабораційній діяльності, а саме: вчиненні дій, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти, тобто у кримінальному правопорушенні (злочині), передбаченому ч. 3 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua/) у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Юлдашева Віта Юріївна, 11.01.1973 року народження, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися о «10» год «00» хв 30.07.2024, 31.07.2024, 01.08.2024 до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), для вручення письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, а також для участі у провадженні слідчих та процесуальних дій в рамках кримінального провадження № 42023222140000066 від 27.04.2023. Поважні причини неприбуття на виклик слідчого та наслідки такого неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Зайцев Костянтин Сергійович, 20.12.1988 р.н., про те, що 30.07.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12022082140000773 від 07.12.2022 за підозрою Зайцева К.С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год 00 хв до 19 год 00 хв 30 липня 2024 року та 31 липня 2024 року у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді. Повістка про виклик Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає підозрюваного Зайцева Костянтина Сергійовича, 20.12.1988 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Героїв України, буд. 14, кв. 52, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022082140000773 від 07.12.2022 у період з 09 год 00 хв до 19 год 00 хв 30 липня 2024 року та 31 липня 2024 року до слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 24.07.2024 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором групи прокурорів, який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Носову Руслану Анатолійовичу, 02.06.1976 року народження, уродженцю м. Мелітополь, Запорізької області, громадянину України, який не є особою щодо якого, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, пров. 2-й Олександра Довженка, буд. 89, у кримінальному провадженні №22023080000001556 від 18.09.2023, про те, що він обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, тобто добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Носова Руслана Анатолійовича, 02.06.1976 року народження, уродженця м. Мелітополь, Запорізької області, громадянина України, який не є особою щодо якого, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, пров. 2-й Олександра Довженка, буд. 89, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного (для допиту) у кримінальному провадженні №22023080000001556 від 18.09.2023, 30.07.2024 на 11 год. 00 хв., 31.07.2024 на 11 год. 00 хв., 01.08.2024 на 11 год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. Слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 24.07.2024 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором групи прокурорів, який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Анпілогову Віталію Станіславовичу, 03.07.1975 року народження, уродженцю м. Ашхабад, Туркменістан, громадянину України, який не є особою щодо якого, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Інтеркультурна, буд. 145, кв. 9, у кримінальному провадженні №22023080000001556 від 18.09.2023, про те, що він обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, тобто добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Анпілогова Віталія Станіславовича, 03.07.1975 року народження, уродженця м. Ашхабад, Туркменістан, громадянина України, який не є особою щодо якого, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Інтеркультурна, буд. 145, кв. 9, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного (для допиту) у кримінальному провадженні №22023080000001556 від 18.09.2023, 30.07.2024 на 10 год. 00 хв., 31.07.2024 на 10 год. 00 хв., 01.08.2024 на 10 год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. Слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ місто Кропивницький 26 липня 2024 року Громадянка України Дороніна Олена Борисівна, 01.03.1961 р.н., відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України Вам повідомляється про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме, добровільному обранні громадянина України на посаду, до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, у кримінальному провадженні №22024130000000026 від 08.01.2024. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянка України Дороніна Олена Борисівна, 01.03.1961 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська обл., м. Лисичанськ, вул. Генерала Потапенка, буд. 83, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з'явитися о 14:00 годину 30.07.2024; 31.07.2024; 01.08.2024 до прокурора Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Швиденка Олександра Сергійовича, за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а (фактична адреса), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22024130000000026 від 08.01.2024, допиту в якості підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОМУ КРЯКОВЦЕВУ СЕРГІЮ МИХАЙЛОВИЧУ

Кряковцев Сергій Михайлович, 18.03.1963 року народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Руставелі, буд. 52, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з'явитися 30.07.2024 о 09 год. 00 хв., 31.07.2024 о 09 год. 00 хв., до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Управління СБ України у Волинській області Масона Романа Віталійовича за адресою: Україна, Волинська область, місто Луцьк, проспект Василя Мойсея, буд. 4, тел.: 0332-24-22-10, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №22023130000000290, відомості про яке внесені до ЄРДР 14.04.2023, допиту в якості підозрюваного, а також для участі у інших процесуальних діях у зазначеному кримінальному провадженні.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ КРЯКОВЦЕВУ СЕРГІЮ МИХАЙЛОВИЧУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 24.07.2024 у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР 14.04.2023 за №22023130000000290 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Кряковцев Сергій Михайлович, 18.03.1963 року народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Руставелі, буд. 52, громадянин України, обґрунтовано підозрюється у добровільній участі в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, публічних закликах до проведення такого незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, а також у вчиненні умисних дій з метою зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, що вчинені за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 110 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуюватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора (за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>) у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 25.07.2024 (судова справа № 201/8598/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000162 від 29.02.2024 стосовно підозрюваного Белоусова Максима Сергійовича, 19.12.1983 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВО

У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000162 від 29.02.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Белоусов Максим Сергійович, 19.12.1983 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, кв. 50 років Перемоги, буд. 2, кв. 75, викликається на 10:00 год 30.07.2024 до прокурора Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Карапути Ю.І. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, проспект Д.Яворницького, 35, каб. 40, для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Белоусов Максим Сергійович, 19.12.1983 р.н., повідомляється про те, що 31.07.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000162 від 29.02.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути о 10:00 години 31.07.2024 до прокурора Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Карапути Ю.І. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, проспект Д.Яворницького, 35, каб. 40, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст.290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні та початку ознайомлення з ними і, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0500434889, lispr@ukr.net.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 25.07.2024 (судова справа № 201/8552/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000897 від 13.11.2023 стосовно підозрюваної Козловської Тетяни Анатоліївни, 15.06.1973 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000897 від 13.11.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Козловська Тетяна Анатоліївна, 15.06.1973 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Хрустальний (раніше - Красний Луч), вул. Нова, буд. 5, кв. 32, викликається на 11:00 год. 30.07.2024 до прокурора Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Карапути Ю.І. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, проспект Д.Яворницького, 35, каб. 40, для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Козловська Тетяна Анатоліївна, 15.06.1973 р.н., повідомляється про те, що 31.07.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000897 від 13.11.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути об 11:00 годині 31.07.2024 до прокурора Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Карапути Ю.І. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, проспект Д.Яворницького, 35, каб. 40, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст.290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні та початку ознайомлення з ними і, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0500434889, lispr@ukr.net.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ РОМАНЕНКО ОЛЕНИ ІВАНІВНИ

Романенко Олена Іванівна, 07 жовтня 1969 року народження, зареєстрована та проживаюча за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, вулиця Комунальна, будинок 10, квартира 2, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з'явитися 30.07.2024 о 09 год. 00 хв., 31.07.2024 о 09 год. 00 хв., до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Управління СБ України у Волинській області Жирнкової Валентини Василівни за адресою: Україна, Волинська область, місто Луцьк, проспект Василя Мойсея, буд. 4, тел.: 0332-24-22-10, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №42022132580000149, відомості про яке внесені до ЄРДР 19.10.2022, допиту в якості підозрюваної, а також для участі у інших процесуальних діях у зазначеному кримінальному провадженні.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ РОМАНЕНКО ОЛЕНИ ІВАНІВНИ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 24.07.2024 у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР 19.10.2022 за №42022132580000149 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого, ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Романенко Олена Іванівна, 07 жовтня 1969 року народження, зареєстрована та проживаюча за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, вулиця Комунальна, будинок 10, квартира 2, громадянка України, обґрунтовано підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території України, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваної розміщуюватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора (за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>) у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

Оголошення про вирок щодо ГОРОХОВОЇ ОЛЕНИ ЄГОРІВНИ Судова справа №161/20373/23

Луцьким міськрайонним судом Волинської області, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого, 23.07.2024 ухвалено вирок, яким обвинувачену Горохову Олену Єгорівну, 05.10.1988 року народження, зареєстровану та мешканку с. Новорозсош, вул. Радянська, 42, Старобільського району Луганської області, визнано винною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді 3 років з позбавленням права обіймати матеріально-відповідальні посади на підприємствах, установах та організаціях усіх форм власності на 10 років, з конфіскацією всього майна, яке є власністю Горохової О.Є.

Повний текст виroku розміщений на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик».

На вирок може бути подана апеляційна скарга до Волинського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня його проголошення через Луцький міськрайонний суд Волинської області. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. Обвинувачена має право отримати в суді копію виroku.

Суддя Катерина КАМІНСЬКА

Оголошення про ухвалення виroku

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 17.07.2024 суд ухвалив обвинувальний вирок у справі № 127/1941/23, яким визнав громадянина Російської Федерації, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації Тарасенка Михайла Васильовича, 21.11.1947 року народження, винним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України, та засудив його до 15 років позбавлення волі з конфіскацією всього належного йому на праві власності майна. Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, застосований до Тарасенка М.В. в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України, залишено без змін до моменту його затримання на виконання виroku суду. Також роз'яснено право і підстави апеляційного оскарження виroku.

Суддя Євген БЕРНАДА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ТРУТНЄВА Ю.П. для проведення слідчих процесуальних дій

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 УПК України, слідчий відділ УСБ України в Рівненській області викликає Трутнєва Ю.П. 01.03.1956 року народження, остання відома адреса проживання: вул. Рочдельська, д. 12, будівля 1, кв. 6, м. Москва, паспорт громадянина російської федерації 4508555588, виданий 27.10.2006 ПВУ ГУВС м. Москва, для проведення слідчих, процесуальних дій, у тому числі для вручення повідомлення про підозру, у відповідності до ст. ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному провадженні № 22023180000000008 від 10.01.2024, відомості про яке внесено до ЄРДР за ознаками злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110-2, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 437 КК України, на 09 год. 00 хв. 30.07.2024, за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ТРУТНЕВА Ю.П. для проведения следственных процессуальных действий

В соответствии с требованиями ч. 8 ст. 135 УПК Украины, следственный отдел УСБ Украины в Ровенской области вызывает Трутнева Ю.П., 01.03.1956 года рождения, последний известный адрес проживания: ул. Рочдельская, д. 12, строение 1, кв. 6, г. Москва, паспорт гражданина российской федерации 4508555588, выданный 27.10.2006 ПВУ ГУВД г. Москва, для проведения следственных, процессуальных действий, в том числе для вручения уведомления о подозрении, в соответствии со ст. ст. 276, 278 УПК Украины, в уголовном производстве № 22023180000000008 от 10.01.2024, сведения о котором внесены в ЕРДР по признакам преступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 110-2, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 437 УК Украины, на 09 час. 00 мин. 30.07.2024, по адресу: г. Ровно, ул. Виденская, дом. 4.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Зикова Ірина Федорівна, 26.06.1966 року народження, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Центральна, буд. 200, про те, що 26.07.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024080000001079 від 10.07.2024 за підозрою Зикової І.Ф., 26.06.1966 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, — завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 26.07.2024 по 29.07.2024 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч.6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Зикову Ірину Федорівну, 26.06.1966 року народження, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Центральна, буд.200, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000001079 від 10.07.2024, на 09 год. 00 хв. 30.07.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

26.07.2024 у кримінальному провадженні № 220220800000002484 від 28.12.2022 складено повідомлення про підозру Занкова Кирила Валерійовича, 27.11.1989 р.н., уродженця м. Мелітополь Запорізької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н., с. Степанівка Перша, вул. Молодіжна, буд. 46, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст.111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуюватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає громадянина України Занкова Кирила Валерійовича, 27.11.1989 року народження, уродженця м. Мелітополь Запорізької області, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Степанівка Перша, вул. Молодіжна, буд. 46, для участі Вас в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 220220800000002484 від 28.12.2022, на 10 год. 00 хв. 30.07.2024, на 10 год. 00 хв. 31.07.2024 та на 10 год. 00 хв. 01.08.2024 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляємо, що 24.07.2024 ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва Хардіно О.П. надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування відносно Штатського Олександра Павловича, 18.05.1979 р.н., у кримінальному провадженні №22023000000001066 від 18.10.2023 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, який переховується від слідства та суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВО ШТАТСЬКОГО О.П.

Підозрюваний Штатський Олександр Павлович, 18.05.1979 р.н., громадянин України, уродженець м. Зеленодольськ Апостолівського району Дніпропетровської області, зареєстрований та проживаючий за адресою: Запорізька область, м. Енергодар, вул. Молодіжна, буд. 77, кв. 79, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 290-291, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 30.07.2024, 31.07.2024, 01.08.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні №22023000000001066 від 18.10.2023, з метою допиту Вас як підозрюваного, отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування та проведення інших слідчих та процесуальних дій під час здійснення досудового розслідування, до старшого слідчого 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Дикой Софії Андріївни, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ЩОДО ЕГОЯНА А.М.

Ухвалою слідчого судді Новозаводського районного суду м. Чернігова від 24.07.2024 у справі № 751/6226/24, провадження № 1-кч/751/1852/24, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні, відомості про яке 04.04.2022 внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023270000000098 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, ЕГояна Андраника Манвеловича, 24 листопада 1987 року народження, який переховується від слідства.

УВЕДОМЛЕНИЕ О НАЧАЛЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ КАСАТЕЛЬНО ЕГОЯНА А.М.

Определением следственного судьи Новозаводского районного суда г. Чернигова от 24.07.2024 в деле №751/6226/24, производства № 1-кч/751/1852/24, предоставлено разрешение об осуществлении специального досудебного расследования в уголовном производстве, сведения о котором внесены 04.04.2022 в Единый реестр досудебных расследований по № 420232700000000024 касательно подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, ЕГояна Андраника Манвеловича, 24 ноября 1987 года рождения, который скрывается от следствия.

Повістка про виклик до суду

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Шершньова Андрія Анатолійовича, 11.04.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовке судового засідання, яке відбудеться 09.08.2024 року о 10:00 годині **під головуванням судді Завіновської А.П.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: вул. Лізи Чайківської, 65, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

ОГОЛОШЕННЯ

01.08.2024 р. о 09.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22024230000000157 (справа №650/1813/24) викликається обвинувачена Брага Надія Павлівна, 05.04.1968 р.н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Качкарівка, вул. Гагаріна, 17 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

05.08.2024 р. о 16.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22023230000000024 (справа №650/2552/24) викликається обвинувачений Причепія Віктор Павлович, 01.01.1960 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Козацьке, вул. Видриганів, 4 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

06.08.2024 р. о 16.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №12023000000000756 (справа №954/70/23) викликається обвинувачена Яцок Наталія Анатоліївна, 11.08.1975 р.н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Каховський район, смт Чаплинка, вул. І.Франка, 11-Б, кв. 29 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

Оголошення: 07.08.2024 р. о 09.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні №22022230000000474 (справа №650/678/23) викликається обвинувачена Кучеренко Наталія Миколаївна, 01.07.1983 р.н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Каховський район, Новокаховської територіальної громади смт Козацьке, вул. Ворошилова, 118 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання

вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

Оголошення: 07.08.2024 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22024230000000258 (справа №650/3055/24) викликається обвинувачена Каліна Олена Іванівна, 22.07.1982 р.н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Борозенське, вул. Ювілейна, 28 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

Оголошення: 07.08.2024 р. о 10.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22024230000000257 (справа №650/3057/24) викликається обвинувачена Каліна Ніна Іванівна, 22.01.1963 р.н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Борозенське, вул. Ювілейна, 28 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

Оголошення: 07.08.2024 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №42023230000000401 (справа №650/3060/24) викликається обвинувачена Мелешко Наталія Володимирівна, 14.11.1976 р.н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, смт Комишани, вул. Добровольців, 10В (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

Оголошення: 07.08.2024 р. об 11.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22024230000000250 (справа №650/3058/24) викликається обвинувачений Лахматов Олег Михайлович, 16.04.1968 р.н., зареєстрований за адресою: Херсонська об-

ласть, с. Львове, вул. Набережна, 49 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

Оголошення: 07.08.2024 р. о 09.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22024230000000265 (справа №650/3088/24) викликається обвинувачений Шашков Юрій Вікторович, 25.04.1977 р.н., зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Войкова, 94 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

Оголошення: 01.08.2024 р. о 09.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 22024230000000221 (справа № 650/2636/24) викликається обвинувачений Кондратенко Андрій Володимирович, 06.05.1993 р.н., проживаючий за адресою: Херсонська область, Скадовський район, смт Лазурне, вул. Жовтнева, 18 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

Оголошення: 02.08.2024 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 22023230000000152 (справа №650/797/24) викликається обвинувачений Щербина Сергій Володимирович, 20.04.1978 р.н., зареєстрований за адресою та останнє відоме місце проживання за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Бургунка, вул. Нова, б. 16 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

Повідомлення про виклик до суду Іванісова Сергія Анатолійовича при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження
Бородянський районний суд Київської області викликає у судове засідання у порядку спеціального судового провадження Іванісова Сергія Анатолійовича, 25 серпня 1992 року народження, громадянина Російської Федерації, який зареєстрований і проживає: Російська Федерація, Алтайський край, м. Рубцовськ, провулок Цивільний, 30, кв. 39, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 12023000000000387, справа № 939/1024/23, провадження № 1-кп/939/238/23, яке відбудеться 01 серпня 2024 року, о 12 годині 10 хвилин, в приміщенні Бородянського районного суду Київської області за адресою: Україна, смт Бородянка Київської області, вул. Шевченка, 3. Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у визначений час – заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Головуюча суддя М. Герасименко
Бородянский районный суд Киевской области вызывает в судебное заседание в порядке специального судебного производства Иванисова Сергея Анатольевича, 25 августа 1992 года рождения, гражданина Российской Федерации, место регистрации и проживания: Российская Федерация, Алтайский край, г. Рубцовск, проулок Гражданский, 30, кв. 39, как обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 12023000000000387, дело № 939/1024/23, производство № 1-кп/939/238/23, которое состоится 01 августа 2024 года, в 12 часов 10 минут, в помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка Киевской области, улица Шевченко, 3. В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенное время - заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. Председательствующая судья М. Герасименко

Оголошення про виклик до суду
У зв’язку зі здійсненням спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 52022000000000396 від 02.12.2022, Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду інформує обвинуваченого Пойдолова Івана Миколайовича, 03.08.1966 року народження, що у провадженні суду перебувають апеляційні скарги захисників обвинуваченого Плехова Ігоря Вікторовича – адвокатів Приймачука Сергія Івановича та Руденка Сергія Сергійовича, а також апеляційна скарга Пойдолової Оксани Валер’янівни, на вирок Вищого антикорупційного суду від 17.04.2024, який ухвалений у кримінальному провадженні № 52022000000000396 від 02.12.2022 відносно, у тому числі обвинуваченого Пойдолова Івана Миколайовича (справа № 991/2338/23, провадження № 11-кп/991/88/24). Обвинувачений Пойдолов Іван Миколайович, 03.08.1966 року народження, викликається в судові засідання, які відбудуться 11.09.2024 о 10 год. 00 хв. та 18.09.2024 о 10 год. 00 хв. у приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду (м. Київ, пров. Хрестовий, 4). Головуюча суддя Калугіна І. О.

Оголошення про ухвалення вироку
Машівським районним судом Полтавської області 24.07.2024 в порядку спеціального судового провадження ухвалено вирок у справі №948/853/23, за яким обвинуваченого Амахіна Андрія Івановича, 25.04.1987 року народження, визнано винним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, та призначено остаточне покарання у вигляді позбавлення волі строком на 13 років, з конфіскацією всього належного йому майна. Повний текст вироку можна отримати в Машівському районному суді Полтавської області, а також можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень. На вирок протягом тридцяти днів з дня його проголошення може бути подана апеляційна скарга до Полтавського апеляційного суду через Машівський районний суд Полтавської області. Після опублікування оголошення обвинувачений вважається повідомленим про ухвалення відносно нього вироку. Суддя С.В. Кравець

Повідомлення
Адмінколегією Північного МТВ АМКУ прийнято рішення від 11.06.2024 № 60/71-р/к у справі № 340/60/8-рп/к.24, яким дії КП «ПЕТРІВСЬКИЙ ККП» визнано порушенням ЗЕК, передбачене п. 13 ст. 50 ЗУ «Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації Відділенню у встановлені строки. З детальним текстом вказаного рішення можна ознайомитись на офіційному вебсайті Північного МТВ АМКУ за посиланням: https://northmtv.amcu.gov.ua/npasearch.
У приватного нотаріуса Харківського районного нотаріального округу Харківської області Туревської Світлани Олександрівни, відкрилася спадкова справа до майна померлої 29 грудня 2023 року Пивовар Катерини Яківни, 02.03.1951 р.н. Прохання до спадкоємців померлої у тижневий строк з дня публікації звернутися до приватного нотаріуса за адресою: с-ще Нова Водолага, площа Кооперативна, 32 Харківського (колишнього Нововодолазького) району Харківської області.

Повідомлення
Адмінколегією Північного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (далі – Відділення) прийнято розпорядження від 27.06.2024 № 60/125-р/к про початок розгляду справи № 435/60/125-рп/к.24 за ознаками вчинення товариством з обмеженою відповідальністю «КОВЕР-ЕЙДЖ» (ідентифікаційний код 36281554) законодавства про захист економічної конкуренції. У зв’язку з неможливістю вручити зазначене розпорядження про початок розгляду справи, з повним текстом витягу з розпорядження можна ознайомитись у Відділенні за адресою: м. Київ, вул. В. Липківського, 45, кім. 907.

Оголошення про розшук спадкоємців
Приватний нотаріус Одеського міського нотаріального округу Сегенюк Світлана Борисівна повідомляє про відкриття спадщини до майна померлого 15 червня 2024 року Айрапетяна Артема Грачевича, 26 травня 1954 року народження. Спадкоємцям та кредиторам померлого по усім питанням звертатися до нотаріуса за адресою: місто Одеса, проспект Адміральський, будинки 1-а, та по телефону: 048-706-05-08 з понеділка по п’ятницю з 10 до 17 години.

Повідомлення
Адмінколегією Північного МТВ АМКУ прийнято рішення від 11.06.2024 № 60/72-р/к у справі № 339/60/7-рп/к.24, яким дії КП «ПЕТРІВСЬКИЙ ККП» визнано порушенням ЗЕК, передбачене п. 4 ст. 50 ЗУ «Про захист економічної конкуренції», у вигляді невиконання рішення органу АМКУ. З детальним текстом вказаного рішення можна ознайомитись на офіційному вебсайті Північного МТВ АМКУ за посиланням: https://northmtv.amcu.gov.ua/npasearch.
У приватного нотаріуса Харківського районного нотаріального округу Харківської області Туревської Світлани Олександрівни, в порядку заміщення приватного нотаріуса Красноградського районного нотаріального округу Харківської області Ситник О.Б., відкрилася спадкова справа до майна померлого 07 січня 2024 року Гранкіна Михайла Семеновича, 12.11.1944 р.н. Прохання до спадкоємців померлого у тижневий строк з дня публікації звернутися до приватного нотаріуса за адресою: с-ще Нова Водолага, площа Кооперативна, 32 Харківського (колишнього Нововодолазького) району Харківської області.

Розшукуються спадкоємці Тіпанової Марії Іванівни, 25.10.1941 року народження, померлої 18 січня 2024 року. Звертатись до приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Панченко Оксани Валеріївни за адресою: місто Харків, вул. Полтавський Шлях, б. 37, літ «А-2» протягом одного місяця з дня опублікування цього оголошення. Тел. (057)758-43-92.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Віселкова Олександра Олександровича для участі в підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Віселкова Олександра Олександровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2, ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 06.08.2024 року о 15-00 год. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. Суддя Ю.В. Горбачова

ОГОЛОШЕННЯ

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження №1-кп/185/234/24, справа № 208/4260/22, за обвинуваченням Бригалди Володимира Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Бригалда Володимир Володимирович, 09.13.1981 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 02 серпня 2024 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя **Анатолій КОСЮК**

Обвинувачена Івлєва Тетяна Миколаївна, 09.01.1987 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 09 год. 15 хв. 02 серпня 2024 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 2202300000000345 від 02.05.2023 року за обвинуваченням Івлєвої Тетяни Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості особи, відносно якої подано клопотання (справа №264/8525/21, провадження №1-кп/0203/601/2024, за ч. 2 ст. 186 КК України) про застосування примусових заходів медичного характеру у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12021052800000906 від 01.10.2021 року, Серкутана Леоніда Анастасійовича, 16 січня 1941 року народження, уродження м. Маріуполя Донецької області, громадянина України, грека, з середньою освітою, не працюючого, пенсіонера, не одруженого, раніше не судимого, зареєстрованого та проживаючого за адресою: м. Маріуполь, провулок Петровського, буд. 1, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 02 серпня 2024 року о 12 годині 00 хвилин, за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, буд. 59, каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. У разі неявки особи до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце судового засідання, а розгляд справи буде здійснюватися за відсутності особи, стосовно якої розглядається клопотання.

Суддя **О.О. Смоляков**

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Желгена Григорія Ілліча, 28 жовтня 2000 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, Нікольський район, смт Малоянисоль, вул. Перемоги, буд. 37, у судове засідання по кримінальному провадженню №12022050000000742 від 07.09.2022 (справа №203/4058/23, провадження №1-кп/0203/380/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 02 серпня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, буд. 59, каб. 307, зал. 6.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138, 139, 140, 323 КПК України.

Додатково повідомляємо, що Ухвалою суду від 06.06.2024 призначено спеціальне судове провадження по кримінальному провадженню у відкритому судовому засіданні.

Суддя **Л.Л. Шрамко**

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Пашаніну Ірину Іллівну, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, 07 вересня 1971 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, пр. Металургів, б. 139, кв. 21, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12023052770000115 від 02.02.2023 року (справа №203/7329/23, провадження №1-кп/0203/464/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09 год. 30 хв. 02 серпня 2024 року за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, буд. 59, каб. 307, зал. 6.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 140, 323 КПК України.

Додатково повідомляємо, що Ухвалою суду від 12.07.2024 призначено спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні. Підготовче судове засідання відкладено.

Суддя **Л.Л. Шрамко**

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Рудас Тетяна Петрівну, 25.01.1959 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Рівна, буд. 43-А, кв. 24, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12024052770000066 від 20.02.2024 (справа №203/3429/24, провадження №1-кп/0203/830/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 02 серпня 2024 року о 09 годині 00 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, буд. 59, каб. 307, зал. 6.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 140, 323 КПК України.

Суддя **Л.Л. Шрамко**

Амур-Нижньодніпровський районним судом міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР під № 12022052770003110, за обвинуваченням КЛИМЕНКА ОЛЕКСІЯ МИКОЛАЙОВИЧА у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/2469/24). Обвинувачений Клименко О.М., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Маріупольський р-н, смт Нікольське, вул. Свободи (Леніна), буд. 12, кв. 3, викликається на 11 год. 00 хв. 29.07.2024 до суду (каб. № 17) для участі в підготовчому засіданні.

Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст.ст. 138, 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9), перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023050000000235 від 05.04.2023, за обвинуваченням Семенчука Андрія Дмитровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (№ 199/5680/24), підготовчі судові засідання призначені на 09:30 годину 02.08.2024, 09:30 годину 19.08.2024, 09:30 годину 30.08.2024.

Обвинувачений Семенчук А.Д. (останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, вул. Шиллера, буд. 40) може отримати копію ухвали суду від 22.07.2024 про призначення у кримінальному провадженні підготовчого судового засідання або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером № 199/5680/24).

Суддя **Ірина ДЯЧЕНКО**

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Шестака Тетяну Яковлівну, 23 липня 1980 року народження, зареєстровану по вул. Підгірна, буд. 17, с. Павлівка, Сватівського району, Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1862/23 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 02.08.2024 року о 10:30 годині, в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України, Ленінський районний суд м. Дніпропетровська повідомляє, що ухвалою судді Ленінського районного суду м. Дніпропетровська від 22.03.2024 року (справа № 205/5702/23, головуєчий суддя Нощенко І.С.) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження (in absentia) відносно обвинуваченого Ставрулова Михайла Валентиновича, 23.12.1974 року народження, у кримінальному провадженні №62022000000001012, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також призначено судовий розгляд у межах спеціального судового провадження. У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Ставрулова Михайла Валентиновича, 23.12.1974 року народження, уродження с.Урзуф Першотравневого району Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Маріупольський район, с. Урзуф, вул. Маліновського, буд. 4, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 02.08.2024 року о 14-00 годині в приміщенні Ленінського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, буд. 6.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@ln.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя **І.С. Нощенко**

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Абукова Сергія Навільовича, 17.03.1971 року народження, громадянина України, уродженця м. Стаханова Луганської області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, бульвар Шкільний, буд. 28, кв. 1, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 6 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений викликається для участі у судовому засіданні на 01 серпня 2024 року о 12 год. 00 хв., **головуючий суддя Геря О.Г.**

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua, <http://dgm.dn.court.gov.ua>) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Кривомової Тетяни Миколаївни, 12.10.1968 року народження, громадянки України, уродженки м. Донецька, зареєстрованої за адресою: м. Донецьк, лінія Шахтострітелів, буд. 6, кв. 4, раніше не судимої, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається для участі у судовому засіданні на 06 серпня 2024 року о 14 год. 00 хв., **головуючий суддя Мигалевич В. В.**

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Саніна Андрія Володимировича, 25.09.1970 р.н., уродженця м. Донецьк Донецької області, громадянина України, зареєстрованого в м. Донецьку Донецької області за адресою: вул. Оборонна, буд. 6, кв. 2, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений викликається для участі у судовому засіданні на 06 серпня 2024 року о 13 год. 00 хв., **головуючий суддя Мигалевич В. В.**

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Сігидіної Оксани Вікторівни, 17.08.1976 року народження, уродженки м. Донецька, громадянки України, зареєстрованої за адресою: м. Донецьк, вулиця Артема, буд. 1986, кв. 75, раніше не судимої, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається для участі у судовому засіданні на 05 серпня 2024 року о 10 год. 00 хв., **головуючий суддя Геря О.Г.**

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Короткого Олександра Володимировича, 28.03.1974 року народження, уродженця м. Донецька Донецької області, зареєстрованого за адресою: м. Донецьк, вул. Петровського, буд. 125, кв. 56, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений викликається для участі у судовому засіданні на 06 серпня 2024 року о 13 год. 30 хв., **головуючий суддя Мигалевич В.В.**

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд м. Чернівці (головуючий суддя Калмикова Ю.О.) викликає Іванця Сергія Анатолійовича, 14 жовтня 1980 року народження, громадянина України, уродженця с. Кам'янка Василівського району Запорізької області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Запорізька область, м. Енергодар, проспект Будівельників, 17А/66, як обвинуваченого, у вчиненні злочину передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України по кримінальному провадженні № 22023260000000005 від 05.01.2023.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться о 13:00 год. 02 серпня 2024 року за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Іванця Сергія Анатолійовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Володін В'ячеслав Вікторович, 04.02.1964 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст.ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 00 хв. 01 серпня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 403, **головуючий суддя Навроцький В.А.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення судового розгляду в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia) у кримінальному провадженні № 22022240000000078 від 05.05.2022 по обвинуваченню Володіна В.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Володин Вячеслав Викторович, 04.02.1964 г.р., гражданин Российской Федерации в соответствии с ст.ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 14 час. 00 мин. 01 августа 2024 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 403), **председательствующий судья Навроцкий В.А.**, конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения судебного разбирательства в порядке специального судебного производства при отсутствии обвиняемого (in absentia) в уголовном производстве № 22022240000000078 от 05.05.2022 по обвинению Володина В.В. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки предусмотрены ст.ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Клименко Андрій Борисович, 07.06.1979 р.н., громадянин України, відповідно до ст.ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 10 год. 00 хв. 6 серпня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409, **головуючий суддя Марцинкевич С.А.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення судового засідання у спеціальному судовому провадженні № 120212430000000002 по обвинуваченню Клименка А.Б. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 140 КПК України.

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua, <http://dgm.dn.court.gov.ua>) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Бондаренка Олександра Олександровича, 30.11.1987 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений викликається для участі у судовому засіданні на 12-00 год. 05 серпня 2024 року, **головуючий суддя Геря О.Г.**

У Дружківському міському суді Донецької області (м. Дружківка Донецької обл., вул. Енгельса, 45) на розгляді перебуває обвинувальний акт стосовно Горшкова Олексія Геннадійовича, 11.12.1978 року народження, за скоєння кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Обвинувачений Горшков Олексій Геннадійович, який проживає за адресою: Донецька область, м. Бахмут, вул. Петровського, буд. 97, кв. 10, викликається до суду на 08.08.2024 року на 09-00 годину за адресою: м. Дружківка, вул. В. Пилипенка, 45, для участі у розгляді справи.

Суддя **Ольга КОНОПЛЕНКО**

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Шеховцова Віталія Сергійовича, 29.08.1972 року народження, уродженця смт Троїцьке Луганської області, останнє відоме місце проживання за адресою: смт Троїцьке Сватівського району Луганської області, вул. Висока, буд. 48, за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 5 ст. 111-1 КК України по кримінальній справі № 727/3479/24.

Судове засідання відбудеться 09.08.2024 року на 13:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Шеховцова Віталія Сергійовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя **Гавалешко П.С.**

ОГОЛОШЕННЯ

Святошинський районний суд міста Києва повідомляє БУЙЛОВУ (ШЕВ-ЦОВУ) Світлану Леонідівну, 11.01.1977 р.н., про те, що 25.06.2024 в межах кримінального провадження за № 42016000000002578 від 27.09.2016 в порядку спеціального судового провадження Буйлову (Шевцову) Світлану Леонідівну визнано винуватою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону № 1183-VII від 08.04.2014) та призначити їй покарання у вигляді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією всього належного їй на праві власності майна.

Зі змістом вироку може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://reyestr.court.gov.ua/, номер справи 759/8339/23) або отримати копію вироку особисто в суді на підставі відповідної заяви.

Вирок може бути оскаржений до Київського апеляційного суду через Святошинський районний суд міста Києва протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після прийняття рішення судом апеляційної інстанції.

Суддя Катерина ВАСИЛЬЄВА

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Горбань Валентину Василівну, 18.06.1959 року народження (місце реєстрації: вул. Набережна, 5, кв. 74, м. Саки, АР Крим) у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 05 серпня 2024 року о 09 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казмиренко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України повідомляю, що ухвалою судді Деснянського районного суду м. Києва від 20.03.2024 (справа № 754/11193/22, **головуюча суддя Броновицька О.В.**) призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження по кримінальному провадженню № 42015150410001243 від 23.02.2015р. за обвинуваченням Павлова Юрія Вікторовича, 02.06.1983 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Жовтневої революції, 37, кв. 55, м. Севастополь, АР Крим, Україна) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, судове засідання призначено на 05.08.2024 о 10:00 годині в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва (м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2).

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України повідомляю, що ухвалою судді Деснянського районного суду м. Києва від 04.07.2024 (справа № 754/15137/23, **головуюча суддя Броновицька О.В.**) призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження по кримінальному провадженню № 42016000000002600 від 27.09.2016 за обвинуваченням Нанарова Олексія Олександровича (останнє відоме місце проживання: вул. Воровського, б. 63, кв. 53, м. Сімферополь, АР Крим) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, судове засідання призначено на 05.08.2024 р. на 10:30 годину в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва (м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2).

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Оліара Андрія Миколайовича, 04.04.1975 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, у підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 05 серпня 2024 року о 10 год. 00 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судовє засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, **під головуванням судді Банах О.Л.**

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України повідомляю, що ухвалою судді Деснянського районного суду м. Києва від 13.02.2024 (справа № 754/16850/23, **головуюча суддя Броновицька О.В.**) призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження по кримінальному провадженню № 42016000000002700 від 06.10.2016 за обвинуваченням Володарець Наталії Михайлівни, 18.07.1977 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, судовє засідання призначено на 05.08.2024 р. на 17:30 годину в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва (м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2).

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Іллічова Миколу Миколайовича, як обвинуваченого на 09 год. 30 хв. 05 серпня 2024 року у справі за обвинуваченням Іллічова Миколі Миколайовича, 09.09.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину) передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бірса О.В.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Григор'єва Ігоря Олександровича, 20.03.1983 року народження у вчиненні злочину передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України на 10 год. 50 хв. 05.08.2024 року для розгляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування, за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а клопотання про здійснення спеціального досудо-

вого розслідування, буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Ко-нівця Анатолія Івановича, 19.10.1961 року народження у вчиненні злочину передбаченого ч. 4 ст. 111-1 України на 10 год. 40 хв. 05 серпня 2024 року для розгляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Пав-лова Олексія Олександровича, 15.05.1974 року народження у вчинен-ні злочину передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України на 10 год. 20 хв. 05.08.2024 року для розгляду клопотання про обрання запобіжного за-ходу у вигляді тримання під вартою, за адресою: м. Київ, вул. О. Коши-ця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-лежним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підо-зрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Сі-лівоненка Владислава Ігоровича, 16.08.1994 року народження у вчинен-ні злочину передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України на 10 год. 10 хв. 05.08.2024 року для розгляду клопотання про обрання запобіжного за-ходу у вигляді тримання під вартою, за адресою: м. Київ, вул. О. Коши-ця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-лежним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підо-зрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Османова Ахмеда Ну-рієвича, як обвинуваченого, у судовє засідання, призначене на 29 лип-ня 2024 року на 13 годину 00 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. О. Ко-шиця, 5, каб. 101, у кримінальному провадженні № 22023011000000088 від 17.04.2023 року, за обвинуваченням Османова Ахмеда Нурієвича, 23.03.1977 року народження, уродженця АР Крим, Советського р-ну, с. Завітне, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Автономна Республіка Крим, Советський р-н, смт Советський, вул. Залізнична, 21, кв. 6, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 України.

Суддя Оксана Метелешко

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Кириченка Василя Іва-новича, 27.05.1981 р.н., як підозрюваного, у судовє засідання, призна-чене на 05 серпня 2024 року на 11 годину 00 хвилин, за адресою: м. Ки-їв, вул. О.Кошиця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання слідчої 2 відді-лу слідчого управління Головного управління СБ України в АР Крим Вов-котруб О.О. про застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Кириченку Василю Івановичу, 27.05.1981 р.н., громадянину Укра-їни, уродженцю м. Гадяч, Полтавської обл., зареєстрованому за адре-сою: Полтавська обл., м. Миргород, вул. Багачанська, 50, кв. 68 та про-живаючому за адресою: АР Крим, м. Ялта, вул. Червоних Партизан, 18, кв. 29, раніше не судимому, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000025 від 30.01.2024 року за підозрою у вчиненні кримінального правопору-шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя Оксана Метелешко

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Мустафаєва Біляля Яйяя огли, 28.06.1995 р.н., як підозрюваного, у судовє засідання, призна-чене на 05 серпня 2024 року на 11 годину 30 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання старшого слідчого 2 відділу слідчого управління Головного управління СБ України в АР Крим Яковченка О.А. про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023010000000076 від 13.06.2023 року за підозрою Мустафаєва Біляля Яйяя огли, 28.06.1995 р.н., громадянина України, уродження с. Митяєве, Сакського р-ну, АР Крим, зареєстровано-го за адресою: АР Крим, Сакський р-н, с. Митяєве, вул. Садова, 66 та про-живаючого за адресою: АР Крим, Сакський р-н, с. Геройський, вул. Півден-на, 1-Б, раніше не судимого, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України КК України.

Суддя Оксана Метелешко

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні № 22014100000000049 викликає обвинувачену Телятникову Раїсу Федо-рівну, 01.03.1941 року народження (останнє відоме місце реєстрації: АР Крим, м. Севастополь, вул. Адмірала Юмашева, 13-А, кв. 3) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, у судовє засідання, яке відбудеться 05.08.2024 року о 10 год. 00 хв. та 02.10.2024 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судовє засідання відбудеться в примі-щенні Голосіївського районного суду м. Києва за адресою: 03127, м. Ки-їв, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб 16. **Головуючий суддя Бондаренко Г.В.** Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-ного оголошення обвинувачена вважається належним чином ознайо-мленою з його змістом. У разі неявки обвинуваченої до суду данє оголо-шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої у порядку спеціаль-ного судового провадження.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Ніколаєнка Олега Ми-колайовича, 30.07.1972 року народження (останнє відоме місце прожи-

вання: АР Крим, смт Мирний, вул. Сирнікова, 32, кв. 47) обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111; ч. 1 ст. 408 КК України, у кримінальному провадженні № 4201600000000292. Судовє засідання відбудеться 05 серпня 2024 року о 13:30 в приміщен-ні Голосіївського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полковника Потєхіна), буд. 14А, каб. № 38. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Суддя Ю.Ф. Токман

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Борисенка Олександра Вікторовича, 07.12.1980 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, для участі в су-довому засіданні, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Ки-їв, вул. Потєхіна, 14-а, о 14 годині 30 хвилин 05 серпня 2024 та о 15 го-дині 00 хвилин 04 вересня 2024.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що належним чином по-відомлений про місце і час судового засідання. У разі його неявки, роз-гляд кримінального провадження буде відбуватися в порядку спеціаль-ного судового провадження.

Суддя Єсауленко М.В.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Глухову Євгенію Михайлівну, 24 березня 1976 р.н., в якості обвинуваченої в судовє за-сідання по кримінальному провадженню № 22022011000000014 внесе-ному до ЄРДР 08.06.2022 року відносно Глухової Євгенії Михайлівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судовє засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким ви-сунутє обвинувачення Глуховій Євгенії Михайлівні за ч. 7 ст. 111-1 КК України у відкритому судовому засіданні на 14 годину 00 хвилин 05 серпня 2024 року, про що повідомити зацікавлених осіб. Здійснювати спеціальне судовє провадження стосовно обвинуваченої Глухової Євге-нії Михайлівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-ного ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Суддя В.В. Бугіль

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Блейз Ірину Генадії-івну, 21 лютого 1978 р.н., в якості обвинуваченої в підготовчє судовє за-сідання по кримінальному провадженню № 42016000000002390 внесе-ному до ЄРДР 14.09.2016 року відносно Блейз Ірини Генадіївни у вчи-ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено підготовчє судовє засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному проваджен-ні за яким висунутє обвинувачення Блейз Ірині Генадіївни у вчиненні кри-мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України у від-критому судовому засіданні на 09 год. 30 хв. 05 серпня 2024 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судовє засідан-ня, яке відбудеться о 15 годині 30 хвилин 05 серпня 2024 року під го-ловуванням судді Антонюк М.С. в приміщенні суду за адресою: м. Київ вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Колесніченко Вади-ма Васильовича, 21.03.1958 року народження, за ч. 2 ст. 161 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважаєть-ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-ватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-го провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судовє засідан-ня, яке відбудеться о 15 годині 30 хвилин 05 серпня 2024 року **під го-ловуванням судді Антонюк М.С.** в приміщенні суду за адресою: м. Київ вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Кусюка Сергія Ми-колайовича, 01.12.1966 року народження, за ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 365 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважаєть-ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-ватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-го провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судовє засідан-ня, яке відбудеться о 15 годині 30 хвилин 05 серпня 2024 року **під го-ловуванням судді Антонюк М.С.** в приміщенні суду за адресою: м. Київ вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Федчука Петра Ми-колайовича, 31.10.1968 року народження, за ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 365 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважаєть-ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-ватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-го провадження.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судовє засідан-ня обвинуваченого Романова Сергія Петровича, 18.07.1964 року наро-дження, у кримінальному провадженні №22023000000000330, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07 квітня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-ченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 05 серпня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дег-тярівська, 31-А, Київ.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду м. Києва від 17.11.2023 призначено судовий розгляд на підставі об-винувального акта у кримінальному провадженні №22023000000000330 від 07.04.2023 року, за обвинуваченням Романова Сергія Петровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціаль-ного судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна

Дніпровський районний суд м. Києва викликає в якості обвинувачених Ісакова Дмитра Олександровича, 22.02.1981 р.н., Панченка Романа Вікторовича, 17.12.1986 р.н., Пронозу Євгена Костянтиновича, 05.01.1982 р.н., Тарануху Євгенія Васильовича, 30.03.1988 р.н., Трепачова Володимира Михайловича, 04.08.1982 р.н., Шабаша Олега Олександровича, 14.05.1981 р.н., в судовє засідання у кримінальному провадженні №62023000000000647 від 27.07.2023 за об-винуваченням Ісакова Д. О. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Панченка Р. В. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК Укра-їни (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009) КК України, Пронози Є. К. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Таранухи Є. В. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Трепачова В. М. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК Укра-їни (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК Украї-ни (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Шабаша О. О. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009), яке призна-чено на 31 липня 2024 року о 10 годині 30 хвилин та 02 серпня 2024 року о 12 годині 30 хвилин в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адре-сою: м. Київ, вул. О. Кошмця, 5, каб. 105. **Суддя Сазонова М.Г.**

У разі неявки обвинувачених до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09:00 годині 02.08.2024, о 09:00 годині 08.08.2024, о 09:00 годині 09.08.2024 відбудуться судові засідання у справі з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, в ЄРДР за № 12023230000001957 від 24.10.2023 року за обвинуваченням Сороки Олексія Володимировича, 24.01.1987 р н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Останнє відоме місце проживання обвинуваченого: Херсонська область, Голопристанський район, с. Нова Збурт'івка, вул. Лікарняна, буд. 12-А. Сороші О. В. необхідно з'явитися на вказану дату та час у приміщення суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. № 502. Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно зі ст. 323 КПК України.

Суддя О.Л.Черниш

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 22.02.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22023230000000329 від 16.06.2023 року за обвинуваченням Щербаня Валерія Івановича, 27.04.1962 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 ч. 1 ст. 111-2 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 05.08.2024 року о 13.00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Щербаня Валерія Івановича, 27.04.1962 р.н., який проживає за адресою: Херсонська область, Генічеський район, смт Іванівка, вул. Українська 29 А, для участі у розгляді кримінального провадження № 650/449/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.05.2024 року було постановлено: призначити судовий розгляд у відкритому судовому засіданні, одноособово, в спеціальному судовому провадженні, на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 26.07.2021 року за № 42021232240000020 за обвинуваченням Спіщина Андрія Миколайовича, 04.08.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 191 КК України.

Судове засідання призначено 01.08.2024 об 11:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Спіщина Андрія Миколайовича, 04.08.1978 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Херсонський район, смт Білозерка, вул. Пушкіна, 106, для участі у розгляді кримінального провадження №766/611/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.К.Репін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 22.05.2024 року було постановлено: здійснити спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 07.12.2023 року за № 22023230000000531 за обвинуваченням Голоовкової Олени Миколаївни, 25.10.1967 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України відносно обвинуваченої Голоовкової Олени Миколаївни, 25.10.1967 р.н.

Підготовче судове засідання призначено на 01.08.2024 об 11:50 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Приймаченка, 6/29, зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Голоовкову Олену Миколаївну, 25.10.1967 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Соборна, буд. 14, кв. 30, для участі у розгляді кримінального провадження №766/2943/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.К.Репін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.06.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22022230000000310 від 12.08.2022 року за обвинуваченням Нігай Тетяни Володимирівни, 03.02.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 07.08.2024 року о 15.00 год.; 16.09.2024 року о 08.50 год.; 08.10.2024 о 10:30 год. у приміщенні Херсонського суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Нігай Тетяну Володимирівну 03.02.1984 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область Скадовський район, с. Круглоозерка, вул. Центральна, буд. 9, для участі у розгляді кримінального провадження №766/8565/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.К. Репін

Григор'єв Ігор Григорович

м. Херсон, вул. Потьомкінська, 7, кв. 1

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Григор'єва Ігоря Григоровича, 13.03.1966 р.н., у кримінальному провадженні №2202230000000331, внесеному до ЄРДР 22.08.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:30 01.08.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Захарова Марина Юріївна

Донецька обл., вул. Туполева, 28, кв. 48

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Захарову М. Ю., 07.07.1985 р.н., у кримінальному провадженні №22024230000000177, внесеному до ЄРДР 19.04.2024 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться об 11:15 годині 05.08.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Денисенко Інна Іванівна

м. Херсон, вул. Карбишева, буд. 12, корп. 2. кв. 7

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Денисенку І. І., 01.03.1974 р.н., у кримінальному провадженні №62024080200000573, внесеному до ЄРДР 15.05.2024 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 09:50 годині 05.08.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Шанкін Рустам Жансерикович

TOT AP Крим, м. Севастополь, вул. Кулакова, 2

Терещенко Олександр Дмитрович

Херсонська область, м. Олешки, вул. Паркова, 82

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачених Шанкіна Р. Ж., 19.10.1991 р. н., та Терещенку О. Д., 23.04.1991 р. н., у кримінальному провадженні №12024230000000023, внесеному до ЄРДР 05.01.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.28, ч. 1 ст.438 КК України, яке відбудеться о 14:30 годині 05.08.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Алімханов Руслан Рінатович

РФ, Волгоградська область, м. Волгоград, вул. Зіни Маресеві

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Алімханова Руслана Рінатовича, 14.07.2003 року народження, у кримінальному провадженні №12024230000000430 , відомості щодо якого внесено до ЄРДР 25.03.2024 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.28 ч.1 ст.438, ч.2 ст.28 ч.5 ст.27 ч.2 ст.438 КК України, яке відбудеться об 11:50 05 серпня 2024 року та о 09:15 18 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Дем'янов Олексій Андрійович

м. Херсон, вул. Морська, 11, кв. 40

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Дем'янова О. А., 14.02.1971 р.н., у кримінальному провадженні №420242322400000013, внесеному до ЄРДР 25.04.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:00 годині 06.08.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Сальдо Володимир Васильович

м. Херсон, вул. П'ятихатська, буд. 31

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Сальдо Володимира Васильовича, 12.06.1956 року народження, у кримінальному провадженні №22024230000000196, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 30.04.2024 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться об 11:50 06 серпня 2024 року, о 09:00 18 вересня 2024 року та о 09:00 25 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Рустамов Алік Гідятович

Херсонська обл., Скадовський район, с. Таврія, вул. Шкільна, 22

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Рустамова А. Г., 23.08.1988 р.н., у кримінальному провадженні №22024230000000119, внесеному до ЄРДР 05.03.2024 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:50 годині 05.08.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Чепигін Влас Ігорович

м. Херсон, пгт Антонівка, вул. Будівельників, 26

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Чепигіна В. І., 01.12.1992 р.н., у кримінальному провадженні №22024230000000063, внесеному до ЄРДР 31.01.2024 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться об 11:00 годині 05.08.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Леонов Іван Юрійович

Херсонська обл., Скадовський район, с. Велика Кардашинка, вул. Першотравнева, 47

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Леонова І. Ю., 06.05.1986 р.н., у кримінальному провадженні №22024150000000095, внесеному до ЄРДР 11.04.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:00 05.08.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Літвінова Оксана Юріївна

м. Херсон, проспект Національної Гвардії України, буд. 166, корп. 5, кв. 120

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Літвінову О. Ю., 23.10.1978 р.н., у кримінальному провадженні №12024231020000535, внесеному до ЄРДР 06.06.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:51 05.08.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Тютюрай Олег Вікторович

м. Херсон, смт Камишин, вул. Нижня, 137а

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Тютюрая О. В., 30.10.1978 р.н., у кримінальному провадженні №12024230000000805, внесеному до ЄРДР 23.05.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 09:00 06.08.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л.В.Валігурська

Заневський Ян В'ячеславович

рф, м. Москва, вул. Твардовського,12, корп. 3, кв. 56

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Заневського Я. В., 20.05.1995 р.н., у кримінальному провадженні №12024230000000818, внесеному до ЄРДР 24.05.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 09:15 06.08.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 14.06.2024 року було призначено кримінальне провадження відомості про яке внесено до ЄРДР за № 42023232140000010 від 29.05.2023 року за обвинуваченням Ковтун Людмили Михайлівни, 10.10.1974 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні.

Судове засідання призначен: 06.08.2024 року о 13.00 годині у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №503.

У зв'язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ковтун Людмилу Михайлівну, 10.10.1974 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Гоголя, 105, для участі у розгляді кримінального провадження №766/979/24, у якості обвинуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М.С.Рябцева

ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 23.05.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 220242300000000201 від 07.05.2024 року за обвинуваченням Бризичького Геннадія Олексійовича, 13.04.1965 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 06.08.2024 року о 09.00 год.; 19.08.2024 року о 08.50 год.;04.09.2024 року о 09.00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал № 503.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Бризичького Геннадія Олексійовича, 13.04.1965 року народження, останнє відоме місце проживання: Автономна Республіка Крим, м. Севаторія, вул. Чекіста Галушкіна, буд. 25, та зареєстрованого за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Севаторія, вул. Крупської, 36, кв. 46, для участі у розгляді кримінального провадження №766/7976/24 у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

ОГОЛОШЕННЯ

Макарівський районний суд Київської області викликає: обвинуваченого Сулейманова Магодмедмирза Магомедрасуловича, 08.12.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України;

у судове засідання, яке відбудеться 01 серпня 2024 року о 14 годині 00 хвилин. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Макарівського районного суду Київської області за адресою: вул. Димитрія Ростовського, 35, смт Макарів, Київська область, каб. 1, **під головуванням судді Білоцької Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження

Макаровский районный суд Киевской области вызывает: обвиняемого Сулейманова Магодмедмирза Магомедрасуловича, 08.12.1991 г.р., в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины;

на судебное заседание, которое состоится 01 августа 2024 года в 14:00. Явка в суд обязательна! При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.

Слушание уголовного производства будет проходить в помещении Макаровского районного суда Киевской области по адресу: ул. Димитрия Ростовского, 35, пгт. Макаров, Киевская обл., каб. 1, **под председательством судьи Билоцкой Л.В.**

Если обвиняемый не явится в суд объявление считается надлежащим уведомлением, и уголовное производство будет проводиться в отсутствие обвиняемого в особом судебном разбирательстве.

Октябрьський районний суд м. Полтави викликає обвинувачених Чабана Володимира Володимировича, 14 грудня 1963 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 258, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 14, ч. 2 ст. 258 КК України, Жовніренка Кирила Олександровича, 03 січня 1992 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 258, ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 14, ч. 2 ст. 258 КК України, Вахітова Ігоря Миколайовича, 17 грудня 1961 року народження, Морозова Дмитра Сергійовича, 16 липня 1985 року народження, та Олефіра Володимира В'ячеславовича, 28 лютого 1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 14, ч. 2 ст. 258 КК України, в судові засідання, які відбудуться 06 серпня 2024 року о 15 год. 00 хв., 09 серпня 2024 року о 10 год. 00 хв., 12 серпня 2024 року о 10 год. 00 хв., 14 серпня 2024 року о 10 год. 00 хв., 26 серпня 2024 року о 10 год. 00 хв., 03 вересня 2024 року о 10 год. 00 хв., 04 вересня 2024 року о 10 год. 00 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Октябрьського районного суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, зала судового засідання № 9, **колегією суддів: головуючого судді Савченка А. Г., суддів Микитенка В. М., Січионок Т. О.** У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 27 ЛИПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+14..+19	+27..+32	Черкаська	+14..+19	+27..+32
Житомирська	+13..+18	+25..+30	Кіровоградська	+16..+21	+27..+32
Чернігівська	+14..+19	+27..+32	Полтавська	+15..+20	+27..+32
Сумська	+14..+19	+27..+32	Дніпропетровська	+17..+22	+27..+32
Закарпатська	+13..+18	+24..+29	Одеська	+17..+22	+25..+30
Рівненська	+13..+18	+23..+28	Миколаївська	+17..+22	+28..+33
Львівська	+13..+18	+23..+28	Херсонська	+18..+23	+28..+33
Івано-Франківська	+13..+18	+23..+28	Запорізька	+18..+23	+27..+32
Волинська	+13..+18	+23..+28	Харківська	+15..+20	+25..+30
Хмельницька	+13..+18	+23..+28	Донецька	+17..+22	+27..+32
Чернівецька	+13..+18	+23..+28	Луганська	+15..+20	+26..+31
Тернопільська	+13..+18	+23..+28	Крим	+18..+23	+27..+32
Вінницька	+13..+18	+25..+30	Київ	+16..+18	+29..+31

УкрГідрометцентр

До уваги Резнікова Олексія Вадимовича: оголошення про виклик до суду

Рівненський апеляційний суд викликає у судове засідання в якості обвинуваченого Резнікова Олексія Вадимовича, 26.08.1961 року народження (громадянина України, уродженця м. Львів, останнє відоме місце проживання: м. Нова Каховка, вул. Букіна Миколи, 32А, кв. 27, Херсонської області) для апеляційного розгляду апеляційної скарги захисника Павлюк І.А. в інтересах обвинуваченого Резнікова Олексія Вадимовича на вирок Рівненського міського суду Рівненської області від 19 квітня 2024 року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 2202318000000029 від 16 січня 2023 року відносно Резнікова Олексія Вадимовича за ч. 5 ст. 111-1 КК України, по якому здійснювалось спеціальне досудове розслідування та спеціальне судове провадження, який призначений на 27 серпня 2024 року на 15 год. 00 хв. та відбудеться у приміщенні суду за адресою: вул. Драгоманова, 9, м. Рівне, зала судових засідань № 1 (справа № 569/18865/23; провадження № 11-кп/4815/410/24).

При собі необхідно мати паспорт, або інший документ, що посвідчує особу.

Суддя О.І. Полохович

На розгляді в Дніпровському апеляційному суді перебуває кримінальне провадження за апеляційною скаргою адвоката Копійової Оксани Леонідівни на вирок Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська від 18 березня 2024 року щодо Бурої Тетяни Василівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України призначено на 10:00 год. 05 серпня 2024 року.

Явка в судове засідання усіх учасників процесу є обов'язковою.

Учасникам необхідно з'явитися до суду в зазначений час або в разі неможливості прибути, надати письмову заяву в суд про причини неявки та можливості розгляду справи за Вашої відсутності.

Всім особам, що беруть участь у справі при собі необхідно мати документи, що підтверджують особу, а представникам - повноваження для участі у справі.

Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дніпровського апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000.

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Р.В. Мудрецький

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 15.10.2024 о 17:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниця, в залі судових засідань № 12 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Щукіна Олександра Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Щукін Олександр Сергійович, 10.07.1985 р.н., останнє місце проживання якого: вул. Гоголя, 10/39, смт Селезнівка Перевальського р-ну Луганської обл.

Явка обвинуваченого є обов'язковою.

Справу розглядатиме колегія суддів у складі: суддя-доповідача Бернади Є.В., судді Курбатової І.Л., Романчук Р.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 02.08.2024 року об 11:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Таралати Юлії Олександрівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачена Таралата Юлія Олександрівна, 13.10.1983 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вулиця 15-та Паркова, буд. 48, корпус 2, кв. 49.

Явка обвинуваченої є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче судове засідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниця за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 19, 01.08.2024 року о 14 год. 10 хв. відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Самойленка Ігоря Петровича за ч. 2 ст. 109, ч. 1 ст. 110, ст. 436, ч. 2 ст. 436-2 КК України.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Самойленко Ігор Петрович, 30.11.1960 року народження, зареєстрований за адресою: Вінницька область, Немирівський район, с. Велика Бушинка, вул. Леніна, 1, проживаючий на території РФ (точна адреса невідома).

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа №127/22328/23 розглядатиметься у складі: головуючого судді Романчук Р.В.

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 01.08.2024 о 10:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 14, відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Пегішева Олександра Ігоровича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258- 3 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Пегішев Олександр Ігорович, 02.10.1962 року народження, зареєстрований за адресою: російська федерація, м. москва, вул. Академіка Анохіна, буд. 62, кв. 74.

Явка обвинуваченого є обов'язковою, у разі не можливості з'явитись до суду, просимо повідомити про причини неприбуття у судове засідання.

Справу розглядатиме головуюча суддя Гайду Г.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 02.08.2024 року о 10:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Царьова Олега Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, відомості про яке внесено 03 липня 2023 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023020000000147.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Царьов Олег Анатолійович, 02.06.1970 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вулиця Фадєєва, буд. 4-а, кв. 140.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче судове засідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 01.08.2024 року о 10:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні а обвинуваченням Астахова Валерія Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, відомості про яке внесено 02 серпня 2022 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022020000000131.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Астахов Валерій Васильович, 22.06.1976 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Токарева, буд. 102А, кв. 6, м. Євпаторія, Автономна Республіка Крим.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів у складі: судді-доповідача Шидловського О.В., суддів Романчук Р.В, Бернади Є.В.

Охтирський міськрайонний суд Сумської області викликає обвинувачену Зеленську (Гармаш) Наталію Сергіївну, 18.07.1991 року народження, уродженку с. Доброславівка Охтирського району, зареєстровану за адресою: вул. Ярославського, 4, кв. 431, м. Охтирка Сумської області, у судове засідання, яке відбудеться 01.08.2024 року о 13-00 год. та 02.08.2024 року о 09-00 год. у приміщенні Охтирського міськрайонного суду Сумської області (вул. Ярославського, 2, м. Охтирка Сумської області) у порядку спеціального кримінальному провадженні №42022202520000236 від 19.07.2022 року по обвинуваченню Зеленської (Гармаш) Наталії Сергіївни за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 209 КК України.

Суддя Ярошенко Т.О.

Перша полтавська державна нотаріальна контора повідомляє про відкриття спадщини після смерті 16 березня 2013 року Лихопуд Михайла Омеляновича, 22 березня 1937 року народження, який на день смерті був зареєстрований за адресою: м. Полтава, вулиця Тролейбусна (стара назва – вул. Ст.Халтуріна), будинок 12, квартира 42. Його спадкоємця за законом, дочку – Юр'єву Тетяну Михайлівну, 22 вересня 1963 року народження, просимо звернутися з питань спадкування до Першої полтавської державної нотаріальної контори в місячний строк з дня публікації цього оголошення за адресою: 36000, м. Полтава, вул. Гоголя, 11, телефон (0532) 64-13-02. Після спливу зазначеного строку, свідоцтво про право на спадщину буде видане іншим спадкоємцям.

Броварський міськрайонний суд Київської області викликає Струєва Антона Васильовича, 31.12.1992 року народження, громадянина Російської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, Оренбурзька область, Кувандиський район, м. Кувандик, вул. Крупської, 2, який обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 06 серпня 2024 року об 11 годині 00 хвилин в приміщенні Броварського міськрайонного суду Київської області за адресою: Київська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 301, **під головуванням судді Василенко Т.К.**

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-айті Офісу Генерального прокурора.

Розшуковуються спадкоємці КОРОЛЬОВА ВАЛЕРІЯ МИКОЛАЙОВИЧА, який помер 15 січня 2024 року. Звертатися протягом місяця з дня публікації оголошення за адресою: 61121, м. Харків, пр. Тракторобудівників, 142, кв. 219; тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л. Л.

Втрачений Військовий квиток
серії АГ, №255866, виданий Суворовським РТЦК
та СП м. Одеси 27.12.2022
на ім'я Бондар Олександр Володимирович, **вважати недійсним.**